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I  SISSEJUHATUS 

Eesti Linnade Liit  on kohaliku omavalitsuse üksuste vabatahtlik üleriigiline liit, mille 
eesmärk on ühistegevuse kaudu kohaliku omavalitsuse üldisele arengule 
kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja nende ühiste huvide kaitsmine, samuti 
liikmete koostöö edendamine ja liikmetele seadusega ettenähtud ülesannete paremaks 
täitmiseks võimaluste loomine. 
 
Eesti Linnade Liit (ELL) asutati 19. septembril 1920. aastal. Tema tegevus taastati 30. 
mail 1990. aastal.  
 
Liidu ülesanded põhikirja järgi on: 
1)  liikmete ühishuvide esindamine ja kaitsmine lähtudes põhiseadusest, seadustest ja 
Euroopa kohaliku omavalitsuse hartast; 
2)  omavalitsusliku haldussüsteemi arengule kaasaaitamine demokraatia ja võimu 
detsentraliseerimise põhimõtete alusel, lähtudes kodanike õigustatud vajadustest ja 
huvidest ning arvestades kohalike omavalitsuste erisusi; 
3)  liikmete esindamine rahvusvahelistes organisatsioonides;  
4)  väliskoostöö ja -sõprussidemete arendamine; 
5)  liikmetevahelise koostöö korraldamine ja ühisprojektide koordineerimine; 
6)  omavalitsusametnike nõustamine ning nende teadmiste ja ametioskuste 
täiendamine. 
 
Liidu liikmeks võivad olla kohaliku omavalitsuse üksused. Liidu liige ei või olla 
samaaegselt teise üleriigilise kohaliku omavalitsuse üksuste liidu liige. 
 
Liidu kõrgeim organ on liikmete esindajate üldkoosolek – Linnade Päev,  mille  
kutsub kokku juhatus vähemalt kord kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
vahelisel perioodil. Liidu liige nimetab oma esindaja Linnade Päevale kohaliku 
omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks elanike arvu alusel. 
 
Linnade Päeva toimumiste vahelisel perioodil täidab  Linnade Päeva ülesandeid 
volinike koosolek – liidu volikogu koosolek. Liidu liige nimetab oma esindaja liidu 
volikogusse (edaspidi liidu volikogu liige) kohaliku omavalitsuse volikogu volituste 
tähtajaks elanike arvu alusel. 
 
Liitu juhib ja esindab volikogu poolt valitud 7 liikmeline juhatus. Liidu täitev-
korraldavat tegevust ja jooksvat asjaajamist korraldab Eesti  Linnade Liidu  büroo, 
mida juhib tegevdirektor.  
 
II  LIIKMESUS 

2014. aastal  oli liidul 46 liiget - 28  linna, 16 valda ja 1 alev. Liidu liikmete 
haldusterritooriumidel elas rahvastikuregistri andmeil 1. jaanuari 2014.a. seisuga 
913 732  inimest, mis moodustab 67,5 % Eesti elanikkonnast. 
2014. aastast astus liidu liikmeks Keila vald ning lahkus Tapa vald.  Liidu liikmete 
nimekirjas toimusid muudatused 2013. aasta lõpus toimunud kohaliku omavalitsuse 
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üksuste ühinemise tulemusel. Kärdla linna ja Kõrgessaare valla baasil Hiiu vald ning 
Põlva linna ja Põlva valla baasil Põlva vald.  
 
Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse kohaselt üleriigilise liidu võivad 
ühiselt asutada üle poole Eesti kohaliku omavalitsuse üksustest või kohaliku 
omavalitsuse üksused, kelle elanike arv kokku moodustab rahvastikuregistri andmete 
alusel üle poole Eesti elanike arvust.  
Eesti Linnade Liidu liikmete loetelu on toodud lisas 1.   
 

III  JUHTIMINE JA TÖÖKORRALDUS 
 

1. Liidu üldkoosolek - Linnade Päev 
 
Liidu kõrgeim organ on liikmete esindajate üldkoosolek – Linnade Päev,  mille  
kutsub kokku juhatus vähemalt kord kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
vahelisel perioodil.  
Viimased kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimusid 20. oktoobril 2013. 
aastal. Seoses sellega kutsuti 27. veebruaril 2014.a. kokku liidu üldkoosolek- Linnade 
Päev.  
Päevakorras olid järgmised küsimused: 
*  ELL tegevusperioodi 2009-2013  aruande kinnitamine   
*  ELL tegevussuundade kinnitamine aastateks 2014-2017 
*  Üleriigilise kohalike omavalitsusüksuste liidu küsimused 

27. veebruaril 2014.a. Linnade Päeva poolt kinnitatud “ Eesti Linnade Liidu 
tegevussuunad aastateks 2014-2017” on liidu põhikirja mõttest ja liikmete põhihuvide 
täitmise eesmärgist lähtuv raamdokument, mis on aluseks Linnade Liidu tegevusel 
perioodil 2014-2017 ning millest juhindub liidu volikogu ja juhatus. Tegevussuunad 
on kättesaadaval  
http://f.ell.ee/failid/ELL_volikogu/2014/2014_02_27/ELL_tegevussuunad_2014-
2017_final.pdf 

 

2.  Liidu volikogu 
 

Linnade Päeva toimumiste vahelisel perioodil täidab Linnade Päeva ülesandeid liidu 
kõiki liikmeid esindav volikogu. Liidu volikogu pädevuses on liidu tegevussuundade 
elluviimise ja põhikirjaliste eesmärkide saavutamise korraldamine, aasta tegevuskava 
kinnitamine, omavalitsuspoliitiliste küsimuste otsustamine ja liidu tegevuse muude 
küsimuste otsustamine. Liidu volikogu töövorm on koosolek. Liidu volikogu 
koosoleku kutsub kokku juhatus vähemalt kord kvartalis. Liidu volikogu koosolekut 
juhatab juhatuse esimees või tema äraolekul üks aseesimeestest. 
2014 aastal  toimus  4 volikogu koosolekut: 
 
27. veebruar 2014. a. Tallinnas 

 ELL  juhatuse valimine.  
 ELL juhatuse esimehe valimine. 
 Revisjonikomisjoni valimine. 
 ELL juhatuse aseesimeeste valimine. 

http://f.ell.ee/failid/ELL_volikogu/2014/2014_02_27/ELL_tegevussuunad_2014-2017_final.pdf
http://f.ell.ee/failid/ELL_volikogu/2014/2014_02_27/ELL_tegevussuunad_2014-2017_final.pdf
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 ELL 2014. aasta eelarve kinnitamine tulude ja kulude kogusumma lõikes. 
 Kohalike omavalituste 2014. aasta tulubaas ja eelarveperspektiiv 2014-2017. 
 Üleriigilise kohalike omavalitsuse üksuste liidu küsimused.  

 
 
8. aprillil 2014. a.  Türil 
 

 Revisjonikomisjoni puuduvate liikmete valimised. 
 ELL esindajate nimetamine Regioonide Komiteesse. 
 Esindajate ja nende asendusliikmete nimetamiseks Omavalitsusliitude 

Koostöökogusse. 
 Esindajate nimetamine Vabariigi Valitsuse ja üleriigiliste omavalitsusliitude 

vaheliste läbirääkimiste töörühmadesse: 
    1) rahanduse- ja maksupoliitika töörühm; 
    2) hariduse ja noorsoovaldkonna töörühm; 
    3) töö-, sotsiaal- ja tervise töörühm; 
    4) majanduse, transpordi- ja teede ja IKT töörühm; 
    5) kultuuri- ja spordivaldkonna töörühm; 
    6) keskkonna ja maaküsimuste töörühm. 

 ELL juhatuse esimehele hüvitise määramine. 
 RES 2015-2018 ja 2015. aasta riigieelarve koostamisega seonduvatest 

läbirääkimistest. 
 üleriigiliste omavalitsusliitude poolt esitatud ettepanekud RES 2015-2018 ja 

2015.a. riigieelarve osas. 
 Lühiülevaade projektist "Avatud Valitsemise Partnerlus kohalikes 

omavalitsustes“. 
 
17. juunil 2014. a. Tallinnas 
 

 Vahearuanne põhikooli statsionaarses õppes koefitsientide väljatöötamise 
töörühma tööst.  

 Eesti Haridustöötajate Liidu ettepanek läbirääkimiste alustamiseks 2015. aasta 
õpetajate töötasu alammäärade kehtestamiseks. 

 Sotsiaalhoolekande seaduse tõlgendamisest toimetulekutoetuse määramisel.  
 Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude Koostöökogu 2015. aasta  

eelarveläbirääkimiste käigust.  
 Euroopa Komisjoni soovitus Eesti 2014. aasta riiklikku reformikava ja Eesti 

2014. aasta stabiilsusprogrammi kohta.  
 ELL 2013. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.  

 

16. septembril 2014. a. Tallinnas 
 

 Kohalike omavalitsuste ülesannete analüüsi algatamine.  
 ELL volikogu otsuse vastuvõtmine Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude  

Koostöökogu 2015. aasta eelarveläbirääkimiste lõpp-protokolli osas.  
 ELL 2015. aasta liikmemaksu ettepaneku kinnitamine.  
 Veeteenuse hinnaregulatsioonist käesoleval ajal ning hindade     

kulupõhisusest/kulutõhususest erinevate metoodikate puhul.  
 Ülevaade EL Regioonide Komitee Eesti delegatsiooni suurusest, viimased  

arengud.  
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    3.  Liidu juhatus 

 

Liitu juhib ja esindab juhatus, milles on 7 liiget. Juhatuse valib liidu volikogu oma 
liikmete hulgast. Juhatuse pädevuses on liidu volikogus ja Linnade Päeval arutatavate 
küsimuste ettevalmistamine, õigusaktide eelnõude kooskõlastamise korraldamine, 
avalikkuse informeerimine liidu tegevusest ja teised põhikirjalised ülesanded. 
Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte harvemini kui 2 korda 
kvartalis. Juhatuse koosseis on toodud lisas 2. 

2014. aasta jooksul toimus 10 juhatuse koosolekut. Juhatuse koosolekutel leidsid 
põhjalikumat käsitlust järgmised küsimused: 
 
 Omavalitsuste tulubaasi ja teenuste osutamisega  seonduv: 
 

 Seisukoha võtmine VV määruse eelnõu „2014. aasta riigieelarve seaduses 
kohaliku omavalitsuse üksustele määratud tasandus- ja toetusfondi jaotus ning 
 jaotamise ulatus, tingimused ja kord”, sh haridustoetuse jaotus 2014. aastaks 
kooskõlastamise küsimustes. 

 Riigieelarve strateegia üldine ajakava ja ettepanekute kavandamine Riigi 
eelarvestrateegia aastateks 2015-2018 ja 2015. aasta riigieelarve osas. 

 ELL ettepanekud  Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude Koostöökogu  
            eelarveläbirääkimisteks riigi eelarvestrateegia osas aastateks 2015-2018 ja      
            2015. aasta riigieelarve osas. 

 Keskkonnatasude tulevik – peamised muudatusettepanekud.  
 Rahandusministeeriumi ettepanek kohalike teede teehoiu toetuse 

ümberkorralduseks. 
 Ettepaneku esitamine ELL volikogule Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude  

            Koostöökogu 2015. aasta eelarveläbirääkimiste lõpp-protokolli osas. 
 Ettepanekud 2015.a. riigieelarvest kohaliku omavalitsuse eelarvetele 

eraldatava haridustoetuse jaotuse osas. 
 Ettepanekud Vabariigi Valitsuse määruse eelnõu  „Õppekoha tegevuskulu 

piirmäär ühe kuu kohta 2015.a. 
 Kohalike omavalitsuste maksutulude (üksikisiku tulumaks, maamaks ja 

kohalikud maksud) laekumine kohalikele eelarvetele ning riigieelarve 
maksutulud 2014. aastal. 
 

 EL struktuurifondidega seonduv: 
 

 Seisukoha kavandamine meetme  „Linnapiirkondade jätkusuutlik areng“  
eelnõu osas. 

 Seisukoha kavandamine meetme  „Ida-Virumaa jätkusuutlik areng“ eelnõu 
osas. 

 Seisukoha kavandamine toetuse andmise tingimuste eelnõu osas meetmes  
           „Veemajandustaristu  arendamine“ avatud taotlemise korral.  
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 Õigusloomega seonduv: 
 

 Seisukoha kujundamine omavalitsuskorralduse reformi seaduse eelnõu osas. 
 Siseministeeriumi poolt esitatud Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 

muutmise seaduse eelnõu väljatöötamiskavatsuse arutelu. 
 Jäätmeseaduse muutmise seadus (455 SE) menetlemise käigust Riigikogus. 
 Kohtumine  Riigikogu keskkonnakomisjoni esimehe Rainer Vakraga 

jäätmeseaduse muutmise seaduse (455 SE)  küsimustes.      
 Eesti Vee-ettevõtete Liidu vee hinna memorandumist ja ÜVERT töörühmast. 
 Teeseaduse § 27 muutmisettepanek teel paikneva teevälise rajatise omaniku  
 kohustusega hüvitada nende rajatise mittekorrasoleku tagajärjel tekkinud 

kahju. 
 Lastekaitseseaduse (677 SE) menetlemine Riigikogus. 
 Informatsioon jäätmevaldkonna arengukõnelustest 26.08.2014 ning 455 SE  

            vastuvõtmisega ja väljakuulutamisega tekkinud olukorrale reageerimisest. 
 Seisukoha kujundamine Haridus- ja Teadusministeeriumi ettepaneku kohta  

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §82 muutmiseks. 
 Seisukoha kujundamine Haridus- ja Teadusministeeriumi eelnõu "Eesti 

elukestva õppe strateegia 2020“  õppe- ja karjäärinõustamise programmi 
kinnitamine ning elluviija volituste andmine" (e  tugiteenuste rahastamisega 
ESF vahenditest aastani 2020) osas. 

 Ettepaneku esitamine Rahandusministeeriumile ja Riigikogule  erimärgistatud 
kerge kütteõli või eriotstarbelist diislikütuse kütteks kasutamise keelu 
tühistamiseks. 

 Seisukoha kujundamine Vabariigi Valitsuse määruse „Riigieelarve seaduses 
kohaliku omavalitsuse üksustele  määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja 
kasutamise tingimused ning kord” (so  edaspidi toetusfondi baasmäärus) 
eelnõu kohta. 

 
 ELL organisatsiooniga seonduv: 
 

 Avaldus ELL liikmeks astumise kohta. 
 Üleriigilise kohaliku omavalitsuse üksuste liidu moodustamise küsimused. 
 ELL volikogu uue koosseisu I koosoleku päevakorra eelnõu. 
 ELL üldkoosoleku (Linnade Päev) päevakorra eelnõu. 
 ELL tegevusperioodi 2009-2013 aruande eelnõu esitamine ELL 

üldkoosolekule. 
 ELL 2014 – 2018 tegevussuundade  eelnõu eitamine ELL üldkoosolekule. 
 ELL 2014. aasta eelarve eelnõu I lugemine ja esitamine ELL volikogule 

kinnitamiseks kulude ja tulude kogusumma lõikes. 
 ELL 2014.a. eelarve kinnitamine kulukirjete lõikes. 
 ELL tegevdirektori töötasust. 
 Ettepaneku esitamine volikogule juhatuse esimehe hüvitise määramise kohta. 
 Seisukoha kujundamine  ja ettepanekute esitamine ELL esindajate ja nende 

asendusliikmete määramiseks Omavalitsusliitude Koostöökogu koosseisu. 
 Seisukoha kujundamine  ja ettepanekute esitamine ELL esindajate 

määramiseks eelarveläbirääkimiste töörühmade koosseisu. 
 ELL 2015. aasta liikmemaksu ettepaneku esitamine volikogule. 
 Euroopa Liidu Regioonide Komitee (CdR) Eesti delegatsiooni liikmete  

            kandidaatide esitamine. 



8 
 

 Linnade ja Valdade Päevad 2014  ettevalmistamine. 
 
 Muud küsimused: 
 

 MTÜ Lastekaitse Liidu projekt „Kiusamisest vaba lasteaed ja kool“  
            laienemisplaanist ja ELL osalemisest  projektipartnerina. 

 Eesti  kohalike omavalitsuste  finantseerimiskeskuse loomisest.  
 Haridus- ja Teadusministeeriumi ettepanek heade kavatsuste kokkuleppe  

           sõlmimiseks õpetajate töökoormuse küsimuses. 
 MTÜ Korruptsioonivaba Eesti ettepanekust. 
 Arutelu kooliturvalisuse tagamise küsimustesst.  
 Aadressiandmete süsteemi (ADS) korrastamise finantseerimine. 
 

4.  Liidu büroo 

 
Eesti Linnade Liidu büroo on Eesti Linnade Liidu tegevust ja asjaajamist korraldav 
struktuuriüksus, mis on aruande kohuslane liidu juhatuse ees. 
Büroo põhiülesanded: 
 

 Linnade Päeva ja liidu volikogu otsuste täitmine;  
 liidu juhatuse otsuste ja korralduste täitmine; 
 liidu liikmete ühistegevuse organiseerimine suhetes riigiga; 
 liikmetevahelise koostöö korraldamine ja ühisprojektide koordineerimine; 
 liidu liikmetele informatsiooni vahendamine; 
 liidu liikmetele väliskoostööprogrammide ja -projektide vahendamine; 
 liidu osaluse tagamine rahvusvaheliste omavalitsusorganisatsioonide töös; 
 avalikkuse informeerimine liidu tegevusest; 
 trükiste toimetamine ja väljaandmine; 
 teabepäevade, infoseminaride ja täienduskoolituse organiseerimine; 
 liidu tegevusest tuleneva asjaajamise, organisatoorse ja finants-majandusliku 

töö korraldamine. 
 
2014. aastal  töötas ELL büroo koosseisus 12 töötajat. 
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IV  EESTI LINNADE LIIDU 2014 – 2017 TEGEVUSSUUNDADE 
ELLUVIIMINE 2014. AASTAL 

 

 
I  Omavalitsuspoliitika ja 
tulubaas 

Omavalitsuspoliitika 
programmilisus ja 
läbipaistvus 
 
1. Taotleda omavalitsus-
poliitika põhimõtete ja 
suundade avamist erakondade 
programmides ja 
valimisplatvormides.  
 

 

 

 

 

 
2014. aastal omavalitsuspoliitika alaseid ettepanekuid erakondade 
programmides arvestamiseks ei esitatud.  

2.Taotleda omavalitsus-
poliitika põhimõtete ja 
suundade avamist 
valitsusliidu programmis. 

Peaminister A. Ansip esitas 4. märtsil 2014.a. presidendile 
tagasiastumisteate. 
11. märtsi juhatuse koosolekul kiideti heaks ELL ettepanekud kõigile 
Riigikogus esindatud erakondadele valitsusliidu läbirääkimisteks seoses 
peaminister A. Ansipi tagasiastumisega . Ettepanekud esitati ELL 12.03. 
2014.a. kirjaga nr 1-7/40  Eesti Reformierakonnale, Sotsiaaldemokraatlikule 
Erakonnale, Isamaa ja Res Publica Liidule ja Eesti Keskerakonnale.                        
 

3.Taotleda omavalitsus-
poliitika põhimõtete ja 
suundade avamist riigi 
strateegia-dokumentides ja 
tegevuskavades. Toetada 
maakonnalinnade ja teiste 
tõmbekeskuste aktiivset 
kujundamist paikkonna 
arengumootoriks, mis toetab 
elu jätkusuutlikkust maal 
alternatiivina ühe või kahe 
keskusega Eestile. 
 
 

Eesti Linnade Liidu volikogu 8. aprilli 2014.a. koosolekul arutati 
Omavalitsusliitude Koostöökogu poolseid ettepanekuid Valitsuskomisjoni ja 
Omavalitsusliitude Koostöökogu eelarveläbirääkimisteks Riigi 
eelarvestrateegia 2015 -2018  ja 2015. aasta riigieelarve ettevalmistamise 
küsimustes. 
Ettepanekute põhirõhk on pandud kohalikele omavalitsustele stabiilse, 
seadustele ning Euroopa kohaliku omavalitsuse hartale põhineva tulubaasi 
kindlustamine, mis tagaks kohalikule omavalitsusele seadustega ja seaduste 
alusel pandud ülesannete täitmiseks vajaliku tulubaasi ning võimaldaks 
kohalikuks arenguks vajalikud investeeringud ja omavalitsuste jätkusuutliku 
arengu. 
 
http://portaal.ell.ee/17616 
 

4.Jälgida, et reformide 
kavandamisel ja läbiviimisel 
kohalikke omavalitsusi 
puudutavates valdkondades 
oleks Riigikogu ja Vabariigi 
Valitsuse poolt järgitud 
Euroopa kohaliku 
omavalitsuse harta 
põhimõtteid, mille kohaselt 
kohalike võimuorganitega 
konsulteeritakse õigeaegselt 
ja sobival viisil kõigi neid 
otseselt puudutavate 

Eesti Linnade Liidu büroo ja juhatus jälgib nimetatud põhimõtteid 
eelarveläbirääkimistel. Õigusaktide kooskõlastamisprotsessis on Eesti 
Linnade Liit jätnud kooskõlastamata eelnõud, millede seletuskirjas ei ole 
toodud nende mõju kohalikele omavalitsustele ning juhtinud tähelepanu 
sellele, et uued ülesanded nõuavad ka tulubaasi suurendamist. 

http://portaal.ell.ee/17616
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küsimuste planeerimise ja 
otsustamise osas niipalju kui 
võimalik. 
 
5. Arendada teabevahetust ja 
koostööd erialaliitude, 
ühingute ja seltsidega nii 
Eestis kui mujal, eesmärgiga 
parendada oskusi ja 
võimalusi elukeskkonna 
kujundamisel, avalike 
teenuste osutamisel ja nende 
kvaliteedi seirel kohalikes 
omavalitsustes. 

 

Kontakteerutakse vastavalt vajadusele. 

6. Teha kõik endast olenev  
EMOL juhatuse ja ELL 
juhatuse 14. jaanuari 2014.a.  
ühiste kavatsuste protokollis 
kokku lepitud kohaliku 
omavalitsuse üksuste 
üleriigilise ühistegevuse 
tugevdamise ja vastava 
organisatsioonilise korralduse 
küsimuste tähtaegseks ja 
sisuliseks  läbitöötamiseks  
lähtudes ELL liikmete 
ühishuvist. 
 

 

ELL büroos on välja töötamisel  üleriigilise kohaliku omavalitsuse üksuste 
liidu juhtimismudeli variandid ning ettepanekud põhikirja täiendamiseks.  
Väljapakutud variante on arutatud liidu juhatuse koosolekutel.  

Omavalitsuste 
jätkusuutlikkus 

1. Leida keskvalitsuse ja 
omavalitsuste koostöös 
konsensus põhimõttelistes 
arengusuundades ning 
saavutada kokkulepped, mis 
võimaldavad: 
1.1.  kohalike omavalitsuste 
tulubaasi taastamist, 
tugevdamist ja ümber-
kujundamist alternatiivina 
senisele kohaliku elu 
korraldamiseks ja arenguks 
vajaliku ressursi kärpimisele; 
 

 

 

ELL poolt 11. 03.2014.a. esitati  erakondadele  valitsusliidu läbirääkimisteks 
ettepanek: 
„Kohalike omavalitsuste finantsautonoomia tagamiseks  
 taastatakse alates 2015. aastast  üksikisiku brutotulust tulumaksuna 

kohalikku eelarvesse laekuva osa määr kohalikele omavalitsustele 
laekuva osa erakorralise vähendamise eelsele tasemele; 

 taastatakse tasandusfondist kohalikele eelarvete ühtlustamiseks 
eraldatavate vahendite maht kohalikele omavalitsustele eraldatava osa 
erakorralise vähendamise eelsele tasemele; 

 viiakse kütuseaktsiisist  teehoiuks kavandatavatest vahenditest 
omavalitsustele eraldatava osa maht järkjärgult vastavaks teede olemiga, 
eesmärgiga integreerida teehoiu vahendid kohalike omavalitsuste 
tulubaasi“.  

 
Omavalitsusliitude Koostöökogu poolt esitati   eelarveläbirääkimisteks Riigi 
eelarvestrateegia 2015 -2018  ja 2015. aasta riigieelarve ettevalmistamise 
küsimustes järgmised ettepanekud: 
 
 Kohalikku eelarvesse laekuva tulumaksu osa järk-järguline taastamine 
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2015 2016 2017 2018 
11,865 % 12,13 % 12,13 % 12,13 % 

 
 Kohalike eelarvete tasandusfondi järk-järguline taastamine ( € )  
 

2015 2016 2017 2018 
86 030 159 97 638 304 97 638 304 97 638 304 

 
 Kohalike teede hoiu rahastamine ( €) 
 

2015 2016 2017 2018 
44 210 250 61 894 350 81 236 334 102 357 781 

 
24. aprillil 2014. a kinnitatud  Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammis 
2014-2015 Eesti Linnade Liidu poolt esitatud ettepanekuid ei arvestatud. 
 
Riigi eelarvestrateegias 2015-2018 ja 2015. aasta riigieelarves 
Omavalitsusliitude Koostöökogu ettepanekutega ei arvestatud (vt lisa 3). 
 
 
 

1.2. kohalike omavalitsuste 
finantsautonoomia 
tugevdamist, sealhulgas 
kohalike maksude 
kehtestamise õiguse 
laiendamist, riiklikest 
ettevõtlusmaksudest osa 
suunamist kohalikesse 
eelarvetesse, üksikisiku 
tulumaksu ning maamaksu 
kujundamist tegelikeks 
kohalikeks maksudeks, 
alternatiivina kohapealse 
kogukonna õiguste ja 
vastutuse puudumisele 
eelarvetulude kujunemisel; 
 

ELL poolt 11.03.2014.a. esitati  erakondadele  valitsusliidu läbirääkimisteks 
ettepanek: 
„Kohalike omavalitsuste finantsautonoomia tagamiseks  
 vaadata üle ja korrastada kohalike maksude süsteem et suurendada 

omavalitsuste õigust, võimet ja vastutust oma maksutulude kujundamisel, 
täiendatakse  kohalike maksude loetelu turismimaksuga; 

 suurendamaks kohalike omavalitsuste initsiatiivi ettevõtluse arendamisel, 
analüüsida ettevõtlusega seotud maksudest osa eraldamist omavalitsuste 
tulubaasi täiendamiseks nagu:  
  osa kohaliku omavalitsuse territooriumil tekkinud käibemaksuga 

maksustatavast käibest (näiteks 1 %); 
  osa ettevõtete tulumaksust. 

 
Omavalitsusliitude Koostöökogu poolt esitati   eelarveläbirääkimisteks Riigi 
eelarvestrateegia 2015 -2018  ja 2015. aasta riigieelarve ettevalmistamise 
küsimustes järgmised ettepanekud: 
 Alustada kohalike maksude süsteemi korrastamist, et laiendada 

omavalitsuste võimalusi tulu kogumiseks ja  ettevõtluse toetamiseks 
maksusoodustuste kaudu, eesmärgiga kehtestada korrastatud süsteem 
aastaks 2017. Täiendada kohalike maksude loetelu turismimaksuga; 

 Valmistada ette seadusemuudatused mille kohaselt kohalikesse 
eelarvetesse laekuv tulumaks ja maamaks muudetaks kohalikeks 
maksudeks, mille suurust reguleerib seadusega määratud ulatuses kohalik 
omavalitsus.  

 Kavandada  seadusemuudatused, mille kohaselt kantaks kohaliku 
omavalitsuse eelarvesse: 
1) osa kohaliku omavalitsuse territooriumil tek-kinud käibemaksuga   
maksustatavast käibest osa (näiteks 1 %) ; 
2) osa ettevõtete tulumaksust (näiteks 5%). 
 

24. aprillil 2014. a kinnitatud  Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammis 
2014-2015 Eesti Linnade Liidu poolt esitatud ettepanekuid ei arvestatud. 
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Riigi eelarvestrateegias 20115-2018 ja 2015. aasta riigieelarves 
Omavalitsusliitude Koostöökogu ettepanekutega ei arvestatud. 
 

1.3. muuta kohalike teede 
rahastamise arvestuse 
selliseks, et see vastab 
tegelikele vajadustele ja 
ühtlustub riigiteede 
rahastamisega; 

ELL poolt 11. 03.2014.a. esitati  erakondadele  valitsusliidu läbirääkimisteks 
ettepanek: 
„Kohalike omavalitsuste finantsautonoomia tagamiseks 
• viiakse kütuseaktsiisist  teehoiuks kavandatavatest vahenditest 
omavalitsustele eraldatava osa maht järkjärgult vastavaks teede olemiga, 
eesmärgiga integreerida teehoiu vahendid kohalike omavalitsuste tulubaasi“. 
 
Omavalitsusliitude Koostöökogu poolt esitati   eelarveläbirääkimisteks Riigi 
eelarvestrateegia 2015 -2018  ja 2015. aasta riigieelarve ettevalmistamise 
küsimustes järgmine ettepanek. 
 Kohalike teede hoiu rahastamine ( €) 
 

2015 2016 2017 2018 
44 210 250 61 894 350 81 236 334 102 357 781 

 
24. aprillil 2014. a kinnitatud  Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammis 
2014-2015 Eesti Linnade Liidu poolt esitatud ettepanekuid ei arvestatud. 
 
Riigi eelarvestrateegias 20115-2018 ja 2015. aasta riigieelarves 
Omavalitsusliitude Koostöökogu ettepanekutega ei arvestatud. 
 

1.4.  Euroopa Liidu uue 
eelarveperioodi 2014-2020 
vahendite kavandamisel 
kohalike omavalitsuste ja 
maakondade arenguvajaduste 
ja ettepanekutega 
arvestamist; 
 

ELL esindajad osalevad Euroopa Liidu 2014-2020 perioodi 
struktuurivahendite kasutamise ettevalmistamise protsessis. 

 

 1.5.  keskvalitsuse ja 
omavalitsuste sisulist ja 
toimivat partnerlust 
probleemidele                   
lahenduste leidmisel 
alternatiivina praegusele 
omavalitsuste osakaalu 
vähendavale                   
valitsemiskorraldusele. 
 

 

2014. aastal Vabariigi Valitsusega nendes küsimustes dialoogi ei toimunud. 

 

2.  Eelarveläbirääkimiste 
osas: 

 
2.1. osaleda partnerina 
eelarveläbirääkimistel 
Valitsuskomisjoniga 
eesmärgiga tagada 
omavalitsusüksustele 
seadustega pandud ülesannete 
täitmiseks vajalik ning 
õiguslike regulatsioonide 
alusel kujunev tulubaas;  

 

Omavalitsusliitude Koostöökogu ettepanekud eelarveläbirääkimisteks Riigi 
eelarvestrateegia 2015 -2018  ja 2015. aasta riigieelarve ettevalmistamise 
küsimustes esitati Rahandusministeeriumile, Siseministeeriumile ja 
asjaomastele ministeeriumidele 21. märtsil 2014.a.  
Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude Koostöökogu eelarveläbirääkimiste 
lõpp-protokoll sõlmiti 19. septembril 2014.a. 
Eesti Linnade Liidu esindajad Omavalitsusliitude Koostöökogu 
delegatsioonis  ja töörühmades 2014 a. on toodud lisas 4 
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 Lõpp-protokoll  http://portaal.ell.ee/17817 

2.2. taotleda, et riigi 
eelarvestrateegias 
kajastatakse kohalike 
omavalitsuste tulubaasiga  
seonduv informatsioon ja 
tuuakse välja ministeeriumide 
haldusalade raames   
riigieelarvest kohalikele 
eelarvetele suunatavate 
vahendite mahud, tagamaks   
omavalitsustele eelarvete 
keskpikal planeerimisel 
täiendav stabiilsus ja   
läbipaistvus; 
 

Omavalitsusliitude Koostöökogu taotles, et RES 2015-2018 kajastatakse 
kohalike omavalitsuste tulubaasiga seonduv informatsioon. RES-is seda ei 
kajastatud.  
Riigi eelarvestrateegia 2015 -2018 koosneb kolmest peatükist. Dokumendi 
esimene peatükk kirjeldab Vabariigi Valitsuse prioriteete. Teine – 
tulemusvaldkondade hetkeolukorda, eesmärke ja nende mõõdikuid ning 
peamiseid poliitikamuudatusi ja reforme. Kolmandas osas kajastatakse 
Vabariigi Valitsuse majandus- ja fiskaalpoliitilisi eesmärke ja prioriteete ning 
valitsussektori fiskaalraamistikku eelolevaks neljaks aastaks. 
 
 

2.3. taotleda, et keskpikal 
planeerimisel oleks 
arvestatud globaliseerumise, 
ökoloogilise                  
tasakaalu säilitamises 
osalemise vajaduse, 
rahvastiku vananemise ja 
muude üldise                   
mõjuga trendidega; 
 

2014. aastal RES 2015-2018 koostamisel neid aspekte eraldi ei käsitletud.   

2.4. taotleda 
eelarveläbirääkimisi 
asjaomaste ministrite 
osalemisel (poliitilisel 
tasemel)  ja üleriigiliste 
omavalitsusliitude 
ministeeriumidega 
võrdväärset kaasatust  
riigieelarve eelnõu 
koostamise protsessi; 
 

 

Omavalitsusliitude Koostöökogu on seda igal aastal taotlenud, kuid senini ei 
ole edu saavutatud. 

2.5. lähtuda põhimõttest, et 
riigi poolt funktsioonide 
üleandmisel omavalitsus-
üksustele  peavad 
omavalitsusüksuste tulubaasi 
üleantavad vahendid olema 
kooskõlas ülesannete 
täitmiseks tegelikult vajalike 
vahenditega, ning nõuda, et 
Vabariigi Valituse poolt 
ettevalmistatud õigusaktide 
eelnõud, millega 
omavalitsustele antakse  
uusi ülesandeid, peavad 
sisaldama nende ülesannete 
täitmise maksumuse ning  

Omavalitsusliitude Koostöökogu jälgib nimetatud põhimõtet 
eelarveläbirääkimistel. 
 
Õigusaktide kooskõlastamisprotsessis on Eesti Linnade Liit jätnud 
kooskõlastamata eelnõud, millede seletuskirjas ei ole toodud nende mõju 
kohalikele omavalitsustele ning juhtinud tähelepanu sellele, et uued 
ülesanded nõuavad ka tulubaasi suurendamist. 
 

http://portaal.ell.ee/17817
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omavalitsustele vastavate 
summade eraldamise nende 
õigusaktide jõustumisel. 
 

II  Kohalike omavalitsuste 
õiguslik kaitse ja 
seadusloome 
 
1.  Jätkata õigusloome 
valdkonnas e-õiguse 
vahendusel kohalike 
omavalitsuste huvide 
õiguslikku kaitset. 
 

Kohalike omavalituste huvide õiguslik kaitse eelnõude infosüsteemi (EIS) 
vahendusel (varem  e-õigus) on järjepidev protsess ja Linnade Liit, toetudes 
oma liikmetele, osaleb selles aktiivselt igal aastal.. Kohaliku omavalitsuse 
tegevust või kohalikku elu reguleerivate eelnõude osas konsulteeritakse liidu 
liikmetega ja vajadusel esitatakse motiveeritud muudatusettepanekud või 
vastulaused, kui eelnõu riivab omavalitsuse huve. 
 
Eesti Linnade Liit on eelnõude kooskõlastajana 2014 aastal läbi vaadanud 
139  eelnõud, millest märkustega  kooskõlastati 35 eelnõud ja ei peetud 
võimalikuks kooskõlastada 23 eelnõud. 
 
Detailsem ülevaade kohalike omavalitsuste õigusliku  kaitse ja seadusloome 
osas aastal 2014 on toodud lisas 5 
 

2. Osaleda jätkuvalt kohaliku 
omavalitsuse tegevust või 
kohalikku elu reguleerivate 
olulisemate õigusaktide 
eelnõude kontseptsioonide 
aruteludel, taotledes 
vajadusel liidu esindajate 
kaasamist töörühmadesse. 
 

Eesti Linnade Liidu esindajad on kaasatud kohaliku omavalitsuse tegevust 
või kohalikku elu reguleerivate olulisemate õigusaktide eelnõude 
kontseptsioonide arutelude kohaliku omavalitsuse tegevust või kohalikku elu 
reguleerivate olulisemate õigusaktide eelnõude kontseptsioonide aruteludele 
ja  töörühmadesse. 
 
 

3. Nõuda valitsusasutustelt 
õigusaktide eelnõude 
koostamise metoodikast 
kinnipidamist, 
esmajärjekorras eelnõude 
mõjude analüüsi teostamist 
(sotsiaalsed tagajärjed ning 
mõjud eelarvetele, 
regionaalarengule ja 
töökorraldusele). 
 

HÕNTE  kohaselt „Seaduse rakendamisega seotud riigi ja kohaliku 
omavalitsuse tegevused, eeldatavad kulud ja tulud” antakse riigiasutuste 
kaupa ülevaade seaduse rakendamiseks vajalikest tegevustest ja kõikidest 
seaduse rakendamiseks eeldatavalt vajalike otseste ühekordsete ja iga-
aastaste kulude ulatus ning nende katmise allikad, lisades asjakohased 
rahalised arvestused ja põhjendused. Kahetsusväärselt jäi 2014 aastal 
HÕNTE järgimine õigusloomes puudulikuks, millele eelnõude 
kooskõlastamise protsessis juhtis Eesti Linnade Liit korduvalt tähelepanu. 
 

 

4. Jälgida õigusloomes 
Euroopa kohaliku 
omavalitsuse harta 
põhimõtetest kinnipidamist ja 
rikkumiste korral juhtida 
ministeeriumide tähelepanu 
probleemidele, pöördudes 
vajadusel Vabariigi 
Valitsuse, teiste 
põhiseaduslike ja Euroopa 
institutsioonide poole 
õigusliku kaitse tagamiseks. 
 

Ministeeriumide tähelepanu juhtimine puudustele ja probleemidele 
õigusloomes on järjepidev. 

 

 

5. Jätkata aktiivset koostööd 
Riigikoguga, eesmärgiga 

Eesti Linnade Liidu esindajad osalevad aktiivselt kohalike omavalitsuste 
tegevust puudutavate seaduseelnõude menetlemise protsessis Riigikogu 
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jõuda kokkuleppele kohaliku 
omavalitsuse arengusuundade 
põhimõttelistes küsimustes. 

komisjonides. 

11.02.2014 Riigikogu keskkonnakomisjoni istung, pakendiaktsiisi arutelu; 
18.02.2014 Riigikogu rahanduskomisjoni koosolek / Maamaksuseaduse 
muutmise  seaduse eelnõu (558 SE) arutelu: 
25.02.2014 Riigikogu keskkonnakomisjoni istungil Ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni seaduse muutmise seaduse eelnõu 569 SE arutelu; 
25.02.2014 Riigikogu kultuurikomisjoni ja rahanduskomisjoni ühine arutelu-    
Spordivaldkonnas makstavad stipendiumid ja nende maksustamine; 
05.05.23014 Riigikogu majanduskomisjonis 571 SE (planeerimisseaduse 
eelnõu) arutelu; 
20.05.2014 Riigikogu kultuurikomisjoni istung - Koolieelse lasteasutuse 
seaduse muutmise seaduse eelnõu arutelu; 
03.06.2014  KOV reformi arutelu Riigikogu maaelukomisjonis; 
10.06.2014 Maareformi arutelu Riigikogu maaelukomisjonis; 
09.09.2014 Arutelu kaugkütte hinna regulatsiooni üle Riigikogu 
majanduskomisjonis; 
06.11.2014 Riigikogu rahanduskomisjoni istung 2015.a. riigieelarve eelnõu 
küsimustes; 
10.12.2014 Riigikogu keskkonnakomisjonis eelnõu 483 SE  (Veeseaduse ja 
jäätmeseaduse muutmise seadus) arutelu. 
 

6. Taotleda Eesti Linnade 
Liidu kaasamist Euroopa 
Liidu õigusaktide eelnõude 
riigisisesesse 
kooskõlastusprotsessi, et 
Eesti seisukoha 
ettevalmistamisel arutatakse 
liidu esindajatega läbi 
kohalike omavalitsuste 
seisukohad. 
 

ELL jätkab tööd kohaliku omavalitsuse huve riivavate eelnõude 
analüüsimisel ja puuduste väljatoomisel. 

III  Osalemine Euroopa 
Liidu ja Euroopa Nõukogu 
institutsioonides ning 
koostöö teiste riikide 
kohalike omavalitsuste 
organisatsioonidega 
 
1. Osaleda ning esindada 
liikmete ühishuve  Euroopa 
Liidu Regioonide Komitee 
(CdR), Euroopa Nõukogu 
Kohalike ja Piirkondlike 
Omavalitsuste Kongressi 
(CLRAE) ning Euroopa 
Kohalike ja Piirkondlike 
Omavalitsuste Nõukogu 
(CEMR) juhtorganites, 
komiteedes, komisjonides ja 
töögruppides. 
 

Eestile kuulus 2014. aastal  tulenevalt Euroopa Liidu ühinemislepingu 
laienemise deklaratsioonist ja ühinemisakti artiklist 15 Regioonide Komitees 
7 kohta (vastavalt 7 liiget ja 7 asendusliiget). Regioonide Komitee Eesti 
liikmete (7+7) kohad jagunevad: 4 põhiliikme kohta Eesti Linnade Liidule + 
3 asendusliiget ja 3 põhiliikme kohta Eesti Maaomavalitsuste Liidule + 4 
asendusliiget. CdR. 
Ülevaade Regioonide Komitee pressiteadete kohta on kättesaadaval järgmise 
lingi kaudu: http://portaal.ell.ee/14353 
Eesti Linnade Liidu esindajad osalesid CEMR Poliitika Komitee, Direktorite 
ja peasekretäride töögrupis, partnerluse fookusgrupis, tööandjate platvormis, 
sotsiaaldialoogi komitees, ressursside efektiivsuse ja keskkonna töögrupis, 
ühtekuuluvuse ja territoriaalpoliitika töögrupis, soolise võrdsuse alalises 
komitees, teenuste kontsessiooni fookusgrupis, koostöö platvormis UCLG 
Euroopa, töögrupis kriisimõjud KOV-le  . 
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2.  Osaleda Läänemere 
Riikide Sub-regioonide 
koostöö organisatsiooni 
(BSSSC) ja Läänemere 
Linnade Liidu (UBC) töös. 
 

ELL osales regulaarselt BSSSC juhatuse töös aidates sellega kaasa 
Läänemere regiooni arengule 
Läänemere Linnade Liitu kuulus Eestist 16 linna. Täitevkogus esindas Eestit 
Elva ja asepresidendina jätkas Taavi Aas. 

3.  Esindada liikmete 
ühishuve Ühinenud Linnade 
ja Kohalike Omavalitsuste 
Organisatsiooni (UCLG) 
töös. 
 

ELL esindaja kuulub Ühinenud Linnade ja Kohalike Omavalitsuste 
Organisatsiooni (UCLG) Maailmanõukogusse ja UCLG Täitevbüroosse. 
Regulaarselt osaleti UCLG Euroopa töögrupis. 

4. Jätkata Euroopa Liidu 
suunalist tööd Eesti 
üleriigiliste omavalitsus-
liitude Brüsseli esinduse 
kaudu ja taotleda selleks 
riigipoolse finantsosaluse 
jätkamist. 

ELL-i ja EMOL-i Brüsseli esindaja ülesandeks oli  Brüsselis Eesti 
omavalitsusliitude ühiste huvide esindamine, teabe vahendamine ELL-i ning 
EMOL-i  ekspertidele ning olemasolevate koostöövõrgustike  alalhoidmine.  
Esindaja osales Euroopa Kohalike ja Regionaalsete Omavalitsuste Nõukogu 
(CEMR) töörühmade (territoriaalne ühtekuuluvus, jäätmekäitlus, 
õhukvaliteet, kliima ja energia, kohalik omavalitsus kui tööandja) töös, 
edastas saadud infot ja esindas töörühmades Eesti omavalitsusliitude ühiseid 
seisukohti. Samuti osales esindaja erinevatel üritustel Brüsselis ning kajastas 
neid nädalakirjades.  
Brüsseli esindaja kaudu said omavalitsusliidud infot partnerotsingutest 
koostööprojektidesse. Esindaja suhtles ja vahetas informatsiooni teiste 
liikmesriikide Brüsselis asuvate omavalitsusliitude esindustega. 
Esindaja viibis Regioonide Komitee täiskogu istungitel ning Regioonide 
Komitee komisjonide koosolekutel. Regioonide Komitee soovitusi edastas 
nädalakirjades . Esindaja koostas programmi oktoobris Regioonide Komitee 
poolt korraldatud Euroopa piirkondade ja linnade nädala üritusele  Avatud 
Päevad/Open Days tulnud Eesti omavalitsuste esindajatele ja korraldas 
eestlastele Avatud Päevade raames lisakohtumisi.  
9.-11.veebruaril toimus  Euroopa Komisjoni Eesti Esinduse poolt korraldatud 
Eesti omavalitsusjuhtide koolitusreis Brüsselisse, mille raames 
omavalitsusliiitude Brüsseli esindaja organiseeris kohtumised  CEMR-i 
majas.  Eestlastele esines CEMR-i tegevdirektor Angela Poth-Mögele ja 
Soome omavalitsusliidu esindaja Henrik Rainio ning Leedu omavalitsusliidu 
esindaja Indre Venckunaite.  Samal päeval  toimusid  kohtumised Tunne 
Kelami ja Ivari Padariga, Euroopa Parlamendi saadikutega Eestist. 
Esindaja osales Euroopa üleriigiliste omavalitsusliitude võrgustiku (ELAN) 
töös. Koosolekutel kujundati omavalitsusliitude esindajate ühised seisukohad 
aktuaalsetes küsimustes.  
Koostöö Euroopa Komisjoniga toimus CEMRi kaudu. CEMRi töörühmades 
käisid omavalitsusliitude esindajatega kohtumas Euroopa Komisjoni 
peadirektoraatide esindajad, lahti rääkides töös olevaid teemasid ja vastates 
küsimustele. Esindaja edastas teabe omavalitsusliitude ekspertidele. 
Esindaja tegi koostööd  EV Siseministeeriumi regionaalhalduse osakonnaga 
ja Eesti Esindusega EL juures. 
Nädalakirjad aadressil   http://portaal.ell.ee/17449 
 

5. Teha koostööd ja 
vahendada informatsiooni 
vastavate institutsioonidega 
Euroopa Liidu 
naabruspoliitika elluviimisel. 

ELL teostab Euroopa Liidu naabruspoliitikal osalusega Euroopa ja 
Vahemeremaade Kohalike- ja Piirkondlike Omavalitsuse Koostöö 
Alalises Komitees (COPPEM). Tulenevalt Sitsiilia regiooni rahalistest 
raskustest ei toimunud Peaassambleed. Vahendame informatsiooni Anna 
Lindh-i Fondi võrgustikus. 
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6.  Jätkata osalemist 
Läänemere strateegia 
rakendusprotsessis. 

Euroopa Liidu Läänemere strateegia rakendusprotsessis osaleme töö kaudu 
Läänemere Riikide Sub-regioonide koostöös (BSSSC), Läänemere Linnade 
Liidus (UBC), Euroopa Liidu territoriaalse koostöö programmide 
INTERREG IV A ja IV B juhtstruktuurides. 
 

7. Teha koostööd teiste 
riikide üleriigiliste 
omavalitsusliitudega ja Hiina 
Rahvavabariigi Välismaaga 
Sidemete Arendamise 
Ühinguga (CPAFFC). 
 

 ELL omab kehtivat koostöö lepingulist Soome Omavalitsuste Liiduga (KL), 
teeb koostööd Rootsi Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste Liiduga 
(SALA), Hiina Rahvavabariigi Välismaaga Sidemete Arendamise Ühinguga 
(CPAFFC), teostas ühisprojekte Läti Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste 
Liiduga (LALRG) ja Leedu Omavalitsuste Liiduga (ALAL) ning teostab 
konsultatiivnõupidamisi Norra Omavalitsuste Liiduga (KS). 
 

8. Osaleda Eesti 
arengukoostöö ja 
humanitaarabi programmis. 
 

ELL on partner CEMR arengukoostöö projektile Platforma. 

 

IV  Kohalike omavalitsuste 
informeerituse tagamine, 
liidu tegevuse tutvustamine 
 

1.  Tagada liidu liikmetele 
vajaliku informatsiooni 
operatiivne kättesaadavus ja 
teave liidu juhatuse ja 
volikogus koosolekutel 
arutatavatest küsimustest. 

 
ELL liikmetele ja avalikkusele on liidu informatsioon kättesaadav ELL 
veebilehe ning ELL  Brüsseli esindaja nädalakirjade kaudu. 
Kõigile liidu liikmetele saadetakse informatsioon ja materjalid juhatuses ja 
volikogus arutatavatest küsimustest. Juhatuse koosolekud on kõigile liidu 
liikmetele avatud. Üldist, avalikkusele huvi pakkuvatest liidu seisukohtadest 
ja sündmustest informeeritakse ajakirjandust. 
Informatsioon ELL volikogu, juhatuse otsustest, eelarveläbirääkimistest, 
seminaridest ja konverentsidest, samuti Linnade ja valdade päevadest on 
kajastatud ELL veebilehel. 

 

2.  Tagada jätkuvalt liidu 
juhatuse ja volikogu 
koosolekute avatus liidu 
liikmete esindajatele. 
 

 

ELL juhatuse ja volikogu koosolekud on kõigile ELL liikmete esindajatele 
avatud. 

3. Töötada läbi ELL põhikirja 
muutmise võimalused 
eesmärgiga vähendada 
dubleerimist küsimuste 
käsitlemisel liidu juhatuse, 
volikogu ja Linnade Päeva 
koosolekutel. 
 

Vaata osa „Omavalitsuspoliitika programmilisus ja läbipaistvus“ punkt 6. 

4. Arendada jätkuvalt 
võrgustikutööd 
omavalitsusjuhtide ja 
spetsialistidega 
valdkonnaspetsiifiliste 
seisukohtade koondamiseks 
ja ühiste seisukohtade 
kujundamiseks. 
 

Arendatakse vastavalt vajadusele ja võimalustele. 

 

5. Informeerida avalikkust 
liidu taotlustest, 

Augustis 2014 avaldati Eesti Linnade Liidu poolt kuulutus pressiesindaja 
leidmiseks. Pressiesindajaks valiti Triin Bõstrov, kes alustas tööd 
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seisukohtadest ja tegevusest. 
 
6. Tagada järjepidev 
meediasuhtlus liidu üldiste 
eemärkide teavitamisel. 

13.oktoobril 2014.  
 
Tööplaan ja 2014.aasta II poole tegevused:  
• Linnade Liidu meediaküsitluse läbiviimine meeskonna ja juhatuse hulgas; 
• Linnade Liidu kodulehe uuendamise esmased tegevused (kohtumised 
kodulehe tegijatega, tutvumine hinnapakkumistega, uuendamise vajaduse 
kaardistamine ja esialgse kontseptsiooni kokkupanek); 
• Pressiteadete koostamine ja nende kommunikeerimine, millega on võimalik 
tutvuda siin: http://portaal.ell.ee/17339  
• Järjepidev meediamonitooring ja suhtlus ajakirjanikega kui ka 
toimetajatega.  
 
Mõned olulisemad näited meediakajastusest 2014.aasta oktoobri ja detsembri 
vahemikus: 
http://tarbija24.postimees.ee/2955041/linnade-liit-uus-aktsiisiseadus-on-
eluvooras 
http://maaleht.delfi.ee/news/maaleht/uudised/oliga-kutjatel-uuest-aastast-
vesi-ahjus?id=69955193  
http://uudised.err.ee/v/majandus/aa4093c8-3e02-43ed-aeb1-f7befb80e5a7 
http://www.postimees.ee/2970607/linnade-liit-tervitas-riigikohtu-otsust-
erakoolide-rahastamise-osas 

http://maaleht.delfi.ee/news/maaleht/uudised/linnade-liit-keskkonnatasude-
muutmise-moju-omavalitsuste-eelarvetele-ei-ole-tuhine?id=70332161 

7. Jätkata Linnade ja Valdade 
Päevade traditsiooni, 
korraldada koostöös 
partneritega teabepäevi ja 
ühisprojekte kohalike 
omavalitsuste ametnike ja 
poliitikute teadmiste  
ja informeerituse tõstmiseks 
ning heade praktikate 
tutvustamiseks. 
 

26. -27. märtsil 2014.a. toimusid 10 korda Linnade- ja Valdade päevad. 

Aasta lõpus alustati 2015. aastal toimuvate Linnade- Ja Valdade päevade 
ettevalmistamist.  

8. Ette valmistada ja 
kavandada Linnade Liidu 95. 
juubeli ettevalmistamine ja 
korraldamine. 

 

Täitmisel 
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LISA 1 
 
EESTI LINNADE LIIDU LIIKMED  2014. aastal 
 
 

1 Elva linn 
2 Haapsalu linn 
3 Halinga vald 
4 Harku vald 
5          Hiiu vald  
6 Häädemeeste vald 
7 Juuru vald 
8 Jõgeva linn 
9 Jõhvi vald 
10 Järvakandi vald 
11 Kallaste linn 
12 Keila linn 
13.       Keila vald 
14 Kiili vald 
15 Kiviõli linn 
16 Kohila vald 
17 Kohtla-Järve linn 
18 Kunda linn 
19 Kuressaare linn 
20 Loksa linn 
21 Maardu linn 
22 Mustvee linn 
23 Mõisaküla linn 
24 Märjamaa vald 
25 Narva linn 
26 Narva-Jõesuu linn 
27 Paide linn 
28 Põltsamaa linn 
29 Põlva vald 
30 Rakvere linn 
31 Rapla vald 
32 Räpina vald 
33 Saue linn 
34 Sillamäe linn 
35 Sindi linn 
36 Tallinna linn 
37 Tamsalu vald 
38 Tartu linn 
39 Tõrva linn 
40 Türi vald 
41 Valga linn 
42 Viljandi linn 
43 Võhma linn 
44 Võru linn 
45 Vändra alev 
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Lisa 2 
 

EESTI LINNADE LIIDU JUHATUSE KOOSSEIS 2014.a. 
(valitud ELL volikogu poolt 27.02.2014) 

 
 
Esimees: 
  Taavi Aas, Tallinna Linnavalitus, abilinnapea 
 
Aseesimehed: 
   Mihkel Juhkami, Rakvere Linnavolikogu, esimees 
   Pipi-Liis Siemann, Türi Vallavalitsus, vallavanem 
 
Liikmed: 
Georg Pelisaar, Põlva Vallavalitsus, vallavanem 
Jaanus Karilaid, Haapsalu Linnavolikogu, esimees 
Heiki Hepner, Kohila Vallavalitsus, vallavanem 
Aadu Must, Tartu Linnavolikogu, esimees    
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Lisa 3 

Valitsuskomisjoni ja Omavalitsusliitude Koostöökogu delegatsiooni läbirääkimised 
2015. aasta riigieelarve osas 

 
 2014  2015 KTK 

taotlus 
2015 

riigieelarves 
 

Tulubaas    
KOV tulumaksuosa 
       1aekumine - € 

11,6%  
788 299 377 

11,865 % 11,6%  
826 000 000 

Eraldised riigieelarvest    
 Tasandusfond  - €   74 868 439 86 030 159   75 484 737 
 Toetusfond - € 232 909 720  285 199 742 
   sealhulgas     

- keskkonnatasude jaotuspõhimõtte 
muutmise kompensatsioon -€ 

 
    1 540 748 

  
       924 450 

- hariduskulude toetus 205 889 801*  226 310 000 
         s.h. palgavahendite osa 182 895 268  196 939 925 

      - põhikooli õpetajate tööjõukuludeks 142 631 058  154 970 912 
         - gümnaasiumi õpetajate 

tööjõukuludeks  
  25 296 507    27 745 553 

         - direktorite ja õppealajuhatajate    
           tööjõukuludeks  

 
 13 156 858 

  
  14 223 460 

         - õpetajate, direktorite ja õppeala-   
           juhatajate täiendus-koolituseks 

 
   1 810 845 

  
    1 825 258 

      s.h. õppekirjanduseks jm 
õppevahenditeks 

   7 457 014 
57 €/ õpilane 

 
95 €/ 

õpilane 

    7 537 653 
57 €/ õpilane 

     s.h. koolilõunaks  14 541 043 
0,78 €/ 

õpilane päevas 

 
1,30 €/ 
õpilane 
päevas 

17 392 611 
0,78 €/ 
õpilane 
päevas 

     s.h. investeeringuteks   2 584 977 16 031 255   2 614 553 
     s.h. koolitranspordi toetus 0 13 000 000 0 
- kohalike teede hoiu toetus 28 071 000 

kogu toetus 
MKM real 

sellest  
3 447 272 

sihtotstarbeliselt 

44 201 250 
 

28 012 500 
s.h.  

24 712 500  
toetusfondis 
3 300 000 
MKM real  

- toimetulekutoetus 19 400 000  19 101 221 
- sotsiaaltoetuste ja –teenuste osutamise 

toetus 
 

  3 156 169 
  

  3 156 169 
- toetus vajaduspõhise peretoetuse 

maksmiseks 
 

  2 490 000 
  

 10 562 400 
- sündide ja surmade registreerimise 

hüvitis 
      17 569         17 576 

- väikesaarte toetus     415 426       415 426 
 
* sellele lisandus 1 588 501 eurot Haridus- ja Teadusministeeriumi valitsemisala eelarve      
   vahenditest 
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Lisa 4 
 
Eesti Linnade Liidu esindajad Omavalitsusliitude Koostöökogu delegatsioonis  ja 

töörühmades 2014 a. 
 

 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
 
Põhiliikmed: 
Taavi Aas, Tallinna abilinnapea 
Mihkel Juhkami,  Rakvere linnapea 
Toomas Sonts, Vändra alevivanem 
Kalev Härk, Valga linnapea 
Urmas Sukles, Haapsalu linnapea 
 
Asendusliikmed: 
Mart Järvik, Järvakandi vallavanem 
Kersti Sarapuu, Paide linnavolikogu esimees 
Angelika Kallakmaa-Kapsta, Tallinna Linnakantselei, konsultant 
 
Hariduse ja noorsoovaldkonna töörühm 
 

Andres Pajula, Tallinna Haridusameti juhataja 
Ain Suurkaev, Rakvere Linnavalitsuse liige 
Aimur Liiva, Kiili asevallavanem 
Tiivi Tiido, Viljandi Linnavalitsus, Haridus- ja Kultuuriameti juhataja 
Katrin Tamme, Jõhvi Vallavalitsus, haridus- ja noorsootöö nõunik 
Hille Ilves, Eesti Linnade Liidu nõunik 
 
Kultuuri- ja spordivaldkonna töörühm 
 
Aini Härm, Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti juhataja 
Leelo Suidt, Elva Linnavolikogu aseesimees 
Margit Ots, Saue Linnavalitsus, kultuuri-, haridus- ja spordivaldkonna peaspetsialist 
Ülle Vapper, Halinga vallavanem 
Alo Aasma, Paide linnapea 
Hille Ilves, Eesti Linnade Liidu nõunik 
 
Rahanduse- ja maksupoliitika töörühm 
 
Kersti Sarapuu, Paide linnavolikogu esimees 
Külli Lust, Tartu Linnavalitsuse rahandusosakonna juhataja 
Katrin Kendra, Tallinna linna finantsdirektor 
Martin Schwindt, Haapsalu linna finantsjuht 
Heiki Hepner, Kohila vallavanem 
Värner Lootsmann, Loksa linnapea 
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Töö-, sotsiaal- ja tervise töörühm 
 
Eike Käsi, Keila abilinnapea 
Tarmo Kurves, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti hoolekandeosakonna juhataja 
Sirje Kree, Tartu Linnavalitsus, Tervishoiuosakonna juhataja 
Meeli Tuubel, Valga Linnavalitsus, Sotsiaalabiameti juhataja 
Hille Ilves, Eesti Linnade Liidu nõunik 
 
Majanduse, transpordi, teede ja IKT töörühm 
 
Enno Fels, Keila linnapea 
Mart Järvik, Järvakandi vallavanem 
Ain Valdmann, Tallinna Kommunaalameti juhataja 
Eduard East, Narva linnapea 
Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees 
 
Väino Olev, Tallinna Linnakantselei, IT-direktor 
Alari Laht, Harku valla IT-juht 
Kaimo Käärmann-Liive, Eesti Linnade Liidu konsultant 
Hüite Bergmann, Tartu linna IT-juht 
Aarne Pärtels, Narva Lv IT teenistuse vanem spetsialist 
 
Keskkonna ja maaküsimuste töörühm 
 
Eha Võrk, Tallinna LV, abilinnapea 
Alo Brandt, Tallinna Linnavaraamet, Linnamaade ja maakorralduse osakonna juhataja 
Relo Ligi, Tallinna LV, Keskkonnaameti juhataja 
Irja Alakivi, ELL konsultant 
Tiit Kirss, ELL nõunik direktori ülesannetes 
Aare Olgo, Jõgeva LV, linnapea 
Kadri Tillemann, Keila Vallavolikogu esimees 
Mart Järvik, Järvakandi VV, vallavanem 
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Lisa 5 

Õigusaktide eelnõude kooskõlastamine 
aastal 2014 

 
                 sealhulgas                
Kooskõlastamine    Kokku     seadused   Valitsuse   ministri   muu1) 
       määrused   määrused 

 
Kokku menetleti       139   49  25       42    23 
            nendest: 
- kooskõlastati märkustega          35     8   7       11      7   
  
- kooskõlastati märkusteta        16     7         4         3      2 
- ei kooskõlastatud         23   10   3         2      8 
- omavalitsustegevusega  
  mitteseotud          65   24 11       24      6 
 
Märkus: 

1) muud eelnõud:  väljatöötamiskavatsused, valitsuse korraldused, riigikogu 
otsused, riiklikud arengukavad, poliitikad, strateegiad; 
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Lisa 6 

2014. aastal toimunud nõupidamised, konverentsid ja muud üritused, milledel 
osalesid Eesti Linnade Liidu esindajad 

 

Vaba tarkvara seminar  03-01-2014  IT Kolledž, Raja 4C, Tallinn 

Eesti koolide IKT-baastaristu 
planeerimine, meetmelehe arutelu  

07-01-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooni-
ministeerium 

Kuriteoennetusnõukogu koosolek  09-01-2014  Justiitsministeerium 

Riigieelarve kontrollikomisoni istung 13-01-2014  Riigikogu, Toompea loss 

ELL juhatuse koosolek  14-01-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

ELL ja EMOL juhatuste ühine 
koosolek 

14-01-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimise süsteemide 
eelnõu arutelu  

17-01-2014  Keskkonnaministeerium 

Ümarlaud noorte tööhõive teemal  17-01-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Vigastuste ja vigastussurmade 
ennetamine Eestis: olukord ja 
võimalikud lahendused. Vigastuste 
rakkerühma koosolek  

17-01-2014  Riigikantselei 

Soome lahe teema-aasta avaüritus  

20-01-2014 –  
21-01-2014 

Helsingi, Soome 

CEMR-i rahvusvaheliste suhtete 
töögrupp  

20-01-2014 –  
21-01-2014 

Brüssel, Belgia 

Eluasemevaldkonna arengukava 
tutvustus 

20-01-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooni-
ministeerium 

Klubi POLIS kohtumine - kalender 
2014 

20-01-2014  Tallinn 

Uuest välismaalaste seadusest tulenev 
kohanemisprogramm, arutelu  

21-01-2014  Justiitsministeerium 

Rahvaraamatukogude töögrupi 
koosolek 

22-01-2014  Kultuuriministeerium 

Riigikogu riigieelarve kontrolli 
komisjoni avalik istung,  

23-01-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Uuest välismaalaste seadusest tulenev 
kohanemisprogramm, arutelu  

23-01-2014  Justiitsministeerium 

Ülevaade KOV valimistest  28-01-2014  
Tallinna Arendus- ja 
Koolituskeskus 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17330
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17322
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17322
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17357
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17344
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17335
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17336
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17336
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17346
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17346
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17346
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17350
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17345
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17345
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17345
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17345
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17349
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17351
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17351
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17355
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17355
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17360
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17360
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17353
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17353
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17361
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17361
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17362
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17362
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17354
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17354
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17364
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Õpetaja kutsekomisjoni esimene 
koosolek 

28-01-2014  Tallinna Ülikooli õppehoone 

CdR 105. plenaaristung  

28-01-2014 –  
31-01-2014  

Brüssel, Belgia 

Statistikanõukogu koosolek  29-01-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

Riigieelarve läbirääkimised 2015 a. 
riigieelarve osas, esialgne arutelu, 
kuupäevade ja läbirääkimiste korra 
osas 

05-02-2014  Siseministeerium 

Lapsehoidja kutsekomisjoni koosolek  05-02-2014  Tallinna Sotsiaaltöö Keskus 

Uuest välismaalaste seadusest tulenev 
kohanemisprogramm, arutelu  

05-02-2014  Siseministeerium 

BSSSC juhatus 

06-02-2014 –  
07-02-2014 

Kuopio, Soome 

Pühakodade programmi "Pühakodade 
säilitamine ja areng" juhtnõukogu 
istung 

06-02-2014  
Muinsuskaitse amet, Pikk tn. 
2 

Munitsipaalrahastu loomise arutelu, 
mõttevahetus 

06-02-2014  
Nordic Hotel Forum, 
konverentsisaal Vega 

Trükise „Kohalike omavalitsuste 
võrdlusatlas. Eesti ja Rootsi 12 pilti“ 
esitlus  

06-02-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Välistalentide meelitamise ja 
toetamise teemaline aruteluseminar  

06-02-2014  
Tallinn, Meriton Old Town 
Garden Hotelli (Pikk tänav 
29) Mademoiselle’i ruum 

Kohtumine Arko Oleskiga 06-02-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Muudatused soodustingimustel 
vanaduspensionide seaduses ning 
väljateenitud aastate pensionide 
seaduses, tutvustus  

07-02-2014  Sotsiaalministeerium 

Partnerite infopäev EL 2014-2020 
rahastamise asjus  

07-02-2014  Rahandusministeerium 

KOV esindajate õppevisiit 
Brüsselisse, EL toimimine 

09-02-2014 –  
11-02-2014 

Brüssel, Belgia 

Soome lahe teema-aasta avaüritus 
Eestis 

10-02-2014  Keskkonnaministeerium 

ELL juhatuse koosolek  11-02-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Riigikogu keskkonnakomisjoni istung, 
pakendiaktsiisi arutelu  

11-02-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Kohalike omavalitsuste rahaliste 
vahendite toel ilmuvate ajalehtede 

11-02-2014  
Komandandi maja saalis 
(Toompea 1) 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17375
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17375
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17331
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17372
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17390
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17390
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17390
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17390
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17388
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17374
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17374
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17352
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17373
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17373
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17373
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17392
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17392
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17371
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17371
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17371
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17389
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17389
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17385
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17376
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17376
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17376
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17376
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17391
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17391
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17407
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17407
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17386
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17386
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17397
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17387
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17387
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
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konkurentsi eelisest võrrelduna 
eraõiguslike maakonnalehtedega. 
Kultuurikomisjoni ja 
põhiseaduskomisjoni ühine arutelu.  

Kohanemisprogrammi uuring, usutlus  12-02-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Uimastiennetuse valitsuskomisjoni 
koosolek 

12-02-2014  Siseministeerium 

Vägivalla vähendamise arengukava 
aastateks 2010-2014 võrgustiku 
koosolek 

13-02-2014  Justiitsministeerium 

"Madala konkurentsivõimega inimeste 
oskuste arendamisele ja hõivesse 
aitamisele suunatud 
tegevused/meetmed" ekspertgrupi 
koosolek 

14-02-2014  Riigikantselei 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 
vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“, õppevisiit  

18-02-2014 –  
20-02-2014 

Norra 

Liiklusohutuse strateegia 2016-2015, 
mõttetalgud  

18-02-2014  Maanteeamet 

Aruteluseminar „Telemeditsiin Eestis 
– millised lahendused on kõige 
perspektiivikamad?“ 

18-02-2014  Tallinn 

RK rahanduskomisjoni koosolek / 
Maamaksuseaduse muutmise seaduse 
eelnõu (558 SE) arutelu  

18-02-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Projekti ,,Süütegude ennetusmeetodite 
arendamine ning uute kasutuselevõtt 
läbi turvalise elukeskkonna, sh teede 
ja tänavate kujundamise ja 
planeerimise’’ avakonverents  

19-02-2014  
Tallinn, Liivalaia 33 
Radisson Blu Hotel Olümpia 
konverentsikeskuses 

Säästva Arengu Komisjoni istung 19-02-2014  Hotel Meriton 

Regionaalstatistika nõukogu koosolek  20-02-2014  Siseministeerium 

Lapsehoidja (Erilise ja erivajadusega 
lapse hoidmine) õppekava ümarlaud  

20-02-2014  Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 

Lastekaitse korralduse uuendamise 
alusanalüüsi ja lastekaitseseaduse 
eelnõu mõjuanalüüsi tutvustamine 

21-02-2014  Tallinn 

„Peretoetuste ja teenuste rohelise 
raamatu“ seminar  

25-02-2014  Tallinn 

Karjääri- ja õppenõustamisteenuste 
koostöökogu XIX kohtumine  

25-02-2014  SA Innove 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17410
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17411
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17414
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17414
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17415
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17415
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17415
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17413
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17413
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17413
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17413
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17413
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17412
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17412
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17412
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17412
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17409
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17409
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17434
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17434
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17434
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17439
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17439
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17439
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17398
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17398
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17398
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17398
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17463
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17463
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17464
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17464
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Riigikogu keskkonnakomisjoni 
istungil Ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni seaduse muutmise 
seaduse eelnõu 569 SE arutelu  

25-02-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Riigikogu kultuurikomisjoni ja 
rahanduskomisjoni ühine arutelu - 
Spordivaldkonnas makstavad 
stipendiumid ja nende maksustamine  

25-02-2014  Riigikogu konverentsisaal 

EL Läänemerepiirkonna programmi 
2014-2020 programmeerimise 
komitee 

26-02-2014 –  
28-02-2014 

Berliin, Saksamaa 

Statistikanõukogu koosolek  26-02-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

Eesti Vee-ettevõtete Liidu ÜVERT 
töörühma koosolek / Vee hinna 
töörühma koosolek 

26-02-2014  Keskkonnaministeerium 

ELL volikogu uue koosseisu I 
koosolek 

27-02-2014  
Tallink Spa & Conference 
Hotel (Tallinn, Sadama 11a) 

ELL üldkoosolek  27-02-2014  
Tallink Spa & Conference 
Hotel (Tallinn, Sadama 11a) 

Tallinna Tehnikaülikooli projekti 
„Efektiivsus ja õiglus lasteaiakohtade 
jagamisel: mehhanismi disain 
(EEMD)“ avaüritus  

28-02-2014  
Mektory (Mek-119), Raja 15, 
Tallinn 

EL Partnerlusleppe ja ÜF 2014-2020 
infoseminar  

03-03-2014  
Tallinna Ülikooli 
auditooriumis Maximum 
(Narva mnt 29) 

Kohtumine Lastekaitse Liidu 
esindajaga, projekti „Kiusamisest 
vaba lasteaed ja kool“ laienemisest  

04-03-2014  ELL büroo 

Keskkonnaseire nõukogu koosolek  04-03-2014  Keskkonnaministeerium 

Konverents iTee (tark tee)  05-03-2014  Tallinn 

Kohalike omavalitsuste infopäev 
Haridus- ja Teadusministeeriumis  

05-03-2014  
Haridus- ja 
Teadusministeerium, Tartu 

Statistikaameti seminar „Elukvaliteet 
ja tõmbekeskuste Eesti“.  

05-03-2014  
Rahvusraamatukogu väikeses 
saalis (Tõnismägi 2, Tallinn) 

Euroopa piirkondade ja linnade kuues 
tippkohtumine, EL Regioonide 
Komitee juhatuse koosolek  

06-03-2014 – 
 09-03-2014 

Ateena, Kreeka 

European Movement International 
delegatsiooni kooseisus (Esindan 
CEMR) visiit Ukrainasse 

06-03-2014 –  
08-03-2014 

Ukraina 

Euroopa Komisjoni Soome esinduse 
seminar: EU:n talouspoliittinen 
ohjausjakso - Viron ja Suomen 

06-03-2014 –  
07-03-2014 |  

Helsingi, Soome 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17457
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17457
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17457
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17457
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17443
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17443
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17443
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17443
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17441
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17441
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17441
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17440
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17438
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17438
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17438
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17399
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17399
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17400
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17445
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17445
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17445
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17445
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17447
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17447
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17460
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17460
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17460
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17459
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17476
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17461
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17461
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17446
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17446
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17448
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17448
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17448
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17458
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17458
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17458
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17466
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17466
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17466
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lähtökohdat ja tavoitteet.  

Noortevaldkonna arengukava 
aastateks 2014-2020 elluviimise 
koordinatsioonikogu kohtumine 

06-03-2014  HTM-i Tallinn esindus 

EU Innovation Convention  

10-03-2014 –  
11-03-2014 

Brüssel 

Muinsuskaitseseaduse muutmise 
arutelu  

10-03-2014  Kultuuriministeerium 

Partnerpäev  11-03-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeri
um 

ELL juhatuse koosolek  11-03-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Noortevaldkonna teemade 
parlamentaarne kuulamine 

11-03-2014  Riigikogu, Toompea loss 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 
vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“ kohtumine  

12-03-2014  ROTAL 

Tiigrihüpe Koolis nõukogu koosolek  12-03-2014  
HITSA kontor, Akadeemia 
tee 21/1, IV korrus 

Turvaline planeerimine, seminar  

13-03-2014 –  
14-03-2014 

Tallinn 

Vabariigi Presidendi KOV ümarlaua 
töökoosolek 

13-03-2014  Jääkelder, Kadriorg 

Tiigrihüpe Koolis nõukogu koosolek  13-03-2014  HITSA, Raja 4C, Tallinn 

OSKA rakkerühma seminar  14-03-2014  Tallinna Teeninduskool 

Ümarlaud, kus käsitletakse 
riigihangete direktiivide ülevõtmisega 
seonduvaid teemasid  

14-03-2014  Rahandusministeerium 

CPTED training  14-03-2014  
Meriton Hotelli 
Konverentsikeskus, Paldiski 
mnt 4, Tallinn 

Riigieelarve 2015 läbirääkimiste 
ettevalmistus  

17-03-2014  
Omavalitsusmaja, Sirge tn. 2, 
Tallinn 

Riskilaste tugisüsteemi lähtealuste 
fookusgrupi seminar  

18-03-2014  Tallinn 

Nõupidamine riigieelarve 
läbirääkimiste kodukorra osas 

18-03-2014  Siseministeerium 

Noortevaldkonna teemade 
parlamentaarne kuulamine 

18-03-2014  
Komandandi maja saalis 
(Toompea 1) 

Lapsehoidja kutsekomisjoni koosolek  19-03-2014  Tallinn 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17466
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17462
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17462
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17462
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17465
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17475
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17475
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17477
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17471
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17485
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17485
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17479
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17479
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17479
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17479
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17988
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17480
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17474
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17474
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17478
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17486
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17492
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17492
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17492
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17493
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17495
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17495
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17497
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17497
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17499
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17499
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17481
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17481
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17500
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Konverents "Euroopa ühise 
varjupaigapoliitika väljakutsed"  

20-03-2014  Nordic Hotel Forum, Tallinn 

Kohtumine perevägivalla 
arengudokumendi 2015-2020: 
teenused ja ennetus osas  

20-03-2014  Justiitsministeerium 

Toitumise rohelise raamatu töörühma 
koosolek 

21-03-2014  Sotsiaalministeerium 

Euroopa Nõukogu Kohalike- ja 
Piirkondlike Omavalitsuste Kongressi 
plenaarsessioon  

24-03-2014 –  
28-03-2014 

Strasbourg, Prantsusmaa 

X Linnade ja Valdade Päevad  

26-03-2014 –  
27-03-2014 

Konverentsikeskus, Sokos 
Viru Hotell, Tallinn 

Noorsootöötajate kutse andmise 
hindajate koolitus  

01-04- ENTK 

Võrgustikuprojekti „Avatud 
Valitsemise Partnerlus kohalikes 
omavalitsustes“ (lühend AVPKOV, 
rahastaja VÜF) avakoosolek  

01-04-2014  
E-Riigi Akadeemia kontor, 
Rahvusraamatukogus 
(Tõnismägi 2, Tallinn) 

Kokkusaamine hariduse 
infotehnoloogia teemal  

02-04-2014  
ITL, Tallinn, Lõõtsa 6, III 
korrus 

Konverents "Üüriturg - eluase kõigile 
kättesaadavaks"  

02-04-2014   Hotell Euroopa, Tallinn 

Uuringu „Uussisserändajate 
kohanemine Eestis: valikud ja 
poliitikaettepanekud tervikliku ja 
jätkusuutliku süsteemi 
kujundamiseks“ tulemuste 
tutvustamine 

02-04-2014  
Tallinna Ülikoolis, Mare 
majas (Uus-Sadama 5) 
Tallinna saalis (M-218) 

Regionaalmeetmete töörühma 
koosolek 

02-04-2014  Siseministeerium 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 
vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“ kohtumine  

03-04-2014 –  
04-04-2014 

Pühajärve SPA 

Ümarlaud, kus käsitletakse 
riigihangete direktiivide ülevõtmisega 
seonduvaid teemasid  

03-04-2014  Rahandusministeerium 

Areutelu arengukoostöö teemadel  07-04-2014  Välisministeerium 

Lapsehoidja kutsekomisjoni koosolek  07-04-2014   Tallinn 

ELL juhatuse koosolek  08-04-2014  
Türi Kultuurikeskus, 
Hariduse 1, Türi 

Energiamajanduse arendamise 
juhtkomisjoni koosolek  

08-04-2014  Keskkonnaministeerium 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17482
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17482
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17498
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17498
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17498
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17501
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17501
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17483
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17483
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17483
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17272
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17518
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17518
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17484
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17484
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17484
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17484
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17502
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17502
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17511
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17511
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17512
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17516
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17516
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17513
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17513
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17513
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17513
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17509
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17509
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17509
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17558
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17539
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17551
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17514
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17514
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ELL volikogu koosolek  08-04-2014  
Türi Kultuurikeskus, 
Hariduse 1, Türi 

Läänemere programmi 
programmeerimiskomitee koosolek  

09-04-2014 –  
11-04-2014 

Berliin, Saksamaa 

Prioriteetsete suundade „Elukestev 
õpe“ ja „Hariduse infrastruktuuri 
arendamine“ juhtkomisjoni koosolek  

09-04-2014  HTMi Tallinna esindus 

"Kohustuslik kultuuriost" uute 
hoonete rajamine, kas seda annaks 
rakendada KOV-des, mõttevahetus  

10-04-2014  Kultuuriministeerium 

Liiklusohutuse seminar  10-04-2014  
Tallinna Tehnikakõrgkool, 
Pärnu mnt 62, Tallinn 

Jäätmekäitlejate Liidu jäätmepäev  10-04-2014  
Tallink Spa & Conference 
Hotel (Tallinn, Sadama 11a) 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste kultuuri- ja 
spordivaldkonna töörühma koosolek 

11-04-2014  Kultuuriministeerium 

Euroopa Liidu PRISMA projekti 
Tallinna konverents  

15-04-2014  
Tallinn, Tallink City Hotel 
konverentsikeskus 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste keskkonna- ja 
maaküsimuste töörühma kohtumine 

15-04-2014 | 10:00 - 
13:00 

ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste rahanduse- ja 
maksupoliitika töörühma kohtumine 

15-04-2014  Rahandusministeerium 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste transpordi- ja teede 
töörühma kohtumine 

16-04-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Läänemere Linnade Liidu Eesti 
liikmeslinnade kohtumine 

16-04-2014  Elva 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste transpordi- ja teede 
töörühma kohtumine 

16-04-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Eesti Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste hariduse ja 16-04-2014  

ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17552
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17517
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17517
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17540
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17540
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17540
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17560
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17560
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17560
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17496
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17515
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17541
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17541
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17541
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17541
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17541
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17555
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17555
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17569
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17570
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17557
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17557
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17557
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17557
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17557
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17559
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17559
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17572
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17572
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17572
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17572
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17572
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17574
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17574
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noorsoovaldkonna töörühma 
kohtumine 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste hariduse ja 
noorsoovaldkonna töörühma 
kohtumine 

16-04-2014  
HTMi Tallinna esindus, 
videokonverents 

Riigikogu riigieelarve kontrolli 
komisjoni avalik istung 

17-04-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Omavalitsusliitude Koostöökogu ELL 
esindajate kohtumine  

21-04-2014 |  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Eesti Omavalitsusliitude Koostöökogu 
koosolek 

21-04-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Ümarlaud, kus käsitletakse 
riigihangete direktiivide ülevõtmisega 
seonduvaid teemasid  

21-04-2014  Rahandusministeerium 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
kohtumine 

21-04-2014  Siseministeerium 

TLÜ üliõpilaste seminar-praktikum 22-04-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Süüteoennetuse nõukogu koosolek  22-04-2014  Justiitsministeerium 

Säästva Arengu Komisjoni istung 23-04-2014  Hotell Euroopa, Tallinn 

Rahvusvahelise kaitsja sajad, infopäev  23-04-2014  Siseministeerium 

Nordic Digital Agendas Day 25-04-2014  
Swissôtel Tallinn (Tornimäe 
Street 3, Tallinn, Estonia) 

Puuetega Inimeste Õiguste teabepäev  28-04-2014  
Tallinna Puuetega Inimeste 
Koda 

Korrakaitseseaduse ja 
majandustegevuse seadustiku üldosa 
teabepäev omavalitsustele 

29-04-2014  
Hotell Euroopa, Tallinn, 
Paadi 5 

Ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava 
2014-2020 seirekomisjoni koosolek  

30-04-2014  
Tallinn, Liivalaia 33 
Radisson Blu Hotel Olümpia 
konverentsikeskuses 

Eesti Vee-ettevõtete Liidu ÜVERT 
töörühma koosolek 

30-04-2014  Keskkonnaministeerium 

Lapsehoidja kutsekomisjoni koosolek  30-04-2014  Tallinn 

CEMR-i direktorite nõupidamine 

05-05-2014 –  
08-05-2014 

Haag, Madalmaad 

Maapõueseaduse eelnõu arutelu  05-05-2014 |  Keskkonnaministeerium 

Riigikogu majanduskomisjonis 571 05-05-2014  Riigikogu, Toompea loss 
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17592
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17587
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17587
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SE (planeerimisseaduse eelnõu) 
arutelu  

KOKS muudatuste arutelu / KOV 
andmebaasid  

05-05-2014  Siseministeerium 

Euroopa Majanduspiirkonna ja Norra 
toetuste programmide „Riskilapsed ja 
–noored“, „Kodune ja sooline 
vägivald“ ja „Rahvatervis“ 
ühisseminar 

06-05-2014  KUMU 

Pühakodade programmi juhtnõukogu 
koosolek 

06-05-2014  
Muinsuskaitseamet, Pikk tn. 
2 

Noorsootöötaja kutsekomisjon 07-05-2014 |  Eesti Noorsootöö Keskus 

Nõupidamine aastaringse metsaveo 
tasumäärade küsimustes  

07-05-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Euroopa toiduabi programm, arutelu 
sotsiaalministriga  

07-05-2014  Sotsiaalministeerium 

Symposium "Local Autonomy in 
Europe" 

08-05-2014 –  
10-05-2014  

Vilnius, Leedu 

Norra EMP arutelu  09-05-2014  
Hotell Euroopa, Tallinn, 
Paadi 5 

Kohtumine Riigikontrollis (KOV ja 
ehitusküsimused, ehitusjärelevalve)  

09-05-2014  Riigikontroll 

ITL-i hariduse IKT töögrupp  12-05-2014  
EEK Mainor, Suur-Sõjamäe 
10A, II korrus 

EL Läänemere programmi 2007-2013 
seirekomitee ja 2014-2020 
programmeerimise komitee koosolek  

13-05-2014 –  
16-05-2014 

Varssavi, Poola 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste töö-, tervishoiu ja 
sotsiaalkomisjoni koosolek  

13-05-2014  Sotsiaalministeerium 

Seminar „Laste ja noorte 
valdkondadeülese tugisüsteemi 
väljaarendamise lähtealused“  

13-05-2014  Tallinn 

ELL juhatuse koosolek  13-05-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Ümarlauad, kus käsitletakse 
riigihangete direktiivide ülevõtmisega 
seonduvaid teemasid 
 

14-05-2014  
Rahandusministeerium, Suur-
Ameerika, Kesklinn, Tallinn, 
Estonia 

Tallinna Päeva seminar, 
keskkonnateemad  

15-05-2014  Parvlaev Victoria 
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17637
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17637
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Norra saadiku vastuvõtt  16-05-2014  Tallinn 

Noorsootöötaja kutseeksam  19-05-2014  ENTKs 

Euroopa toiduabi programm, arutelu  20-05-2014  Sotsiaalministeerium 

Riigikogu kultuurikomisjoni istung - 
Koolieelse lasteasutuse seaduse 
muutmise seaduse eelnõu arutelu  

20-05-2014  Riigikogu, Toompea loss 

EL Kesk-Soome programmi 
kohtumine 

21-05-2014 –  
23-05-2014 

Riia, Läti 

Noorsootöötaja kutsekomisjon 21-05-2014  ENTKs 

Nõupidamine aastaringse metsaveo 
tasumäärade küsimustes  

21-05-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Avaliku teenistuse seaduse 
probleemkohtade arutelu  

21-05-2014  Rahandusministeerium 

Kultuuri Kutsenõukogu koosolek  21-05-2014   Kutsekoda 

Eesti Puuetega Inimeste Koja 
avaseminar „Kasutajasõbralik 
keskkond kõigile!”  

22-05-2014  Tallinn 

Hariduse Kutsenõukogu koosolek  22-05-2014  Kutsekoda 

EEMD: Workshop meeting  22-05-2014  Tallinna Tehnikaülikool 
Teabepäev avalike teenuste 
korraldamise uutest suundadest  

27-05-2014  
Rahvusraamatukogu suur saal 
(Tõnismägi 2, Tallinn) 

EVEL ja ÜVRT koolituspäev  27-05-2014  Tallinn, Järvevana tee 

Siseturvalisus ja vabatahtlikud, arutelu  27-05-2014  Siseministeerium 

Jäätmeseaduse arutelu  27-05-2014  Riigikogu, Toompea loss 

HIVi ja AIDSi valitsuskomisjoni 
koosolek 

27-05-2014  Sotsiaalministeerium 

Välistalendid, arutelu  27-05-2014  Õpetajate Maja, Tallinn 

Statistikanõukogu koosolek 28-05-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

Tuleohtlikud majad, arutelu 
Päästeametiga  

28-05-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Karjääri- ja õppenõustamisteenuste 
koostöökogu XX kohtumine 

29-05-2014  SA Innove 

Programmi „Üldhariduse pedagoogide 
kvalifikatsiooni tõstmine 2008-2014“ 
nõukoja koosolek 

29-05-2014  SA Innove 

Riigi personalipoliitika kujundamine, 
arutelu  

30-05-2014  Rahandusministeerium 

Euroopa roheline nädal  

02-06-2014 –  
06-06-2014 

Brüssel, Belgia 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 

03-06-2014 –  
04-06-2014 

Toila 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17638
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17658
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17645
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17659
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17659
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17659
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17639
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17639
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17660
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17649
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17649
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17622
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17622
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17661
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17662
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17662
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17662
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17663
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17652
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17667
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17667
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17644
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17656
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17654
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17664
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17664
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17646
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17655
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17647
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17647
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17665
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17665
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17666
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17666
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17666
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17623
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17623
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17626
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17648
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17648
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vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“ kohtumine  

Briifing, kus tutvustatakse selle aasta 
riigipõhiseid soovitusi Eestile 

03-06-2014  Euroopa Liidu maja, Tallinn 

Noorsootöötaja kutsekomisjoni 
koosolek ja kevadvooru lõpetamine  

03-06-2014  ENTK 

KOV reformi arutelu Riigikogu 
Maaelu komisjonis  

03-06-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Lapsehoidja kutsekomisjoni koosolek  03-06-2014  Tallinn 

Riigi personalipoliitika kujundamine, 
arutelu jätkub  

04-06-2014  Rahandusministeerium 

Harjumaa Omavalitsuste Liit, juhatuse 
koosolek 

04-06-2014   
Omavalitsusmaja, Sirge tn. 2, 
Tallinn 

Aadressandmete süsteem (ADS), 
arutelu  

05-06-2014  Maa-amet 

Vigastuste ja vigastussurmade 
ennetamine Eestis: olukord ja 
võimalikud lahendused. Vigastuste 
rakkerühma koosolek  

05-06-2014  Justiitsministeerium 

Seminar „Kuidas edendada kohalikku 
võimu ja kogukonna partnerlust?“ 

05-06-2014  
Kaval-Antsu Talus, 
Toompuiestee 23 

Terviseedenduse konverents  06-06-2014 Pärnu 

Avatud valitsemise partnerlus, 
hommikusöök 

06-06-2014  Tallinn 

Ümarlauad, kus käsitletakse 
riigihangete direktiivide ülevõtmisega 
seonduvaid teemasid  

06-06-2014  
Rahandusministeerium, Suur-
Ameerika, Kesklinn, Tallinn, 
Estonia 

Erihoolekande arengukava arutelu  09-06-2014  Sotsiaalministeerium 

ITL-i hariduse IKT töögrupp  09-06-2014  Tallinn 

Kohtumine Venemaa õppegrupiga  09-06-2014  Hotell Forum 

Keskkonnakäpp, lõpuüritus  10-06-2014  Tallinn, Reaalkooli aula 

Harjumaa vaimse tervise päev  10-06-2014  Tallinn 

Regionaalsete üksuste funktsioonide 
arutelu  

10-06-2014  Sotsiaalministeerium 

Maareformi arutelu Riigikogu 
maaelukomisjonis  

10-06-2014  Riigikogu, Toompea loss 

EVEL ja ÜVRT töörühm  11-06-2014  
Eesti Vee-ettevõtjate Liit 
(EVEL) 

Säästva Arengu Komisjoni istung 

11-06-2014  
 

Eesti Mereakadeemia 

EUROCITIES Teadmusühiskonna 
foorumi konverents  

12-06-2014  
Tallink City hotelli, A. 
Laikmaa t 5, 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17648
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17648
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17676
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17676
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17670
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17670
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17657
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17657
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17671
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17685
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17685
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17688
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17688
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17683
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17683
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17672
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17672
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17672
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17672
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17687
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17687
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17673
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17686
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17686
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17668
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17668
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17668
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17690
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17679
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17704
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17680
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17691
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17692
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17692
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17700
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17700
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17681
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17682
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17709
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17709
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konverentsikeskuses, 2. 
korrusel 

Lasteaedade järjekorra teemaline 
kohtumine 

12-06-2014  Siseministeerium 

Sademevee ümarlaud  12-06-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

EUROCITIES Teadmusühiskonna 
foorumi konverents  

13-06-2014  

Tallink City hotelli, A. 
Laikmaa t 5, 
konverentsikeskuses, 2. 
korrusel 

Riigiabi koolitus  13-06-2014  Rahandusministeerium 

Vigastuste ja vigastussurmade 
ennetamine Eestis: olukord ja 
võimalikud lahendused. Vigastuste 
rakkerühma koosolek  

13-06-2014  Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste kultuuri- ja 
spordivaldkonna läbirääkimiste 
töörühma koosolek 

13-06-2014  Kultuuriministeerium 

UCLG Euroopa nõupidamine + 
täitevbüroo kohtumine 

16-06-2014 –  
19-06-2014 

Liverpool, UK 

TTÜ poolt tehtud kahe valla 
registriväliste jäätmete uuringu 
tutvustus 

16-06-2014 | 13:30 - 
14:30 

Omavalitsusmaja, Sirge tn. 2, 
Tallinn 

Klubi POLIS kohtumine ja 
kõnekoosolek  

16-06-2014  
Omavalitsusmaja, Sirge tn. 2, 
Tallinn 

ELL juhatuse koosolek  17-06-2014  
Tallinnas, Hotelli PORTUS 
(Uus-Sadama 23) 
seminarikeskus 

ELL volikogu koosolek  17-06-2014  
Tallinnas, Hotelli PORTUS 
(Uus-Sadama 23) 
seminarikeskus 

Läbirääkimised õpetajate töötasu 
alammäärade kehtestamiseks  

18-06-2014  
HTMi Tallinna esindus, 
videokonverents 

Ametniku kompetentsimudeli arutelu  18-06-2014  Rahandusministeerium 

Struktuuritoetuste infopäev 18-06-2014  Keskkonnaministeerium 

Uue vägivalla vähendamise 
arengukava koostamise avakohtumine  

18-06-2014  Justiitsministeerium 

Statistikanõukogu koosolek  19-06-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

Elukeskkonna seirekomisjoni 
koosolek 

19-06-2014  Sokos hotel Viru 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17693
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17693
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17698
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17708
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17708
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17678
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17694
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17694
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17694
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17694
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17695
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17705
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17705
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17707
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17707
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17707
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17701
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17701
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17713
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17717
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17721
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17721
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17724
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17699
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17720
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17720
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17702
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17725
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17725
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Praxis'e seminar „Eesti koolivõrk täna 
ja kuue aasta pärast“  

19-06-2014  
Swissotell, VI korruse 
konverentsisaalis 3 
(Tornimäe 3, Tallinn) 

Keskkonnamõjude hindamise uue 
direktiivi tutvustus 

19-06-2014  Keskkonnaministeerium 

Üürieluasemete-teemaline ümarlaud  20-06-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

CEMR poliitikakomitee koosolek  

22-06-2014 – 
 24-06-2014 

Lodz, Poola 

EL Regioonide Komitee 107. täiskogu  

23-06-2014 –  
26-06-2014 

Brüssel, Belgia 

Jäätmehoolde valdkonna 
arengukõnelused ja projekti 
regionaalne panus Euroopa 
taaskasutuskogukonda - R4R uuringu 
tulemuste esitlus 

26-08-2014  
Meriton Hotelli 
Konverentsikeskus, Paldiski 
mnt 4, Tallinn 

Kohtumine eksperdiga Soomest, 
teemaks üürielamute tuleviku 
kaardistamine  

27-08-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeri
um 

CPTED õppevisiit 

27-08-2014 –  
29-08-2014  

Tampere, Soome 

Vägivalla vähendamise arengukava 
töörühma kohtumine 

28-08-2014  Justiitsministeerium 

Emajõe Veevärk 10 aastat, seminar 29-08-2014 |  AHHAA Keskus, Tartu 

Kohtumine Rahandusministeeriumi 
küsitlejaga  

01-09-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste transpordi- ja teede 
töörühma kohtumine 

02-09-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeri
um 

ELL põhikirja töörühma kohtumine 05-09-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste rahanduse- ja 
maksupoliitika töörühma kohtumine 

08-09-2014  Rahandusministeerium 

Kuntamarkkinat  

09-09-2014 –  
10-09-2014  

Helsingi, Soome 

Arutelu kaugkütte hinna regulatsiooni 
üle (Riigikogu majanduskomisjon) 

09-09-2014  Riigikogu, Toompea loss 

Statistikanõukogu koosolek  10-09-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17719
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17719
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17723
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17723
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17703
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17706
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17729
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17735
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17735
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17735
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17735
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17735
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17734
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17734
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17734
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17740
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17737
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17737
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17744
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17748
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17748
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17749
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17749
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17749
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17749
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17749
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17743
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17768
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17768
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17768
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17768
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17768
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17766
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17771
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17771
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17750
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Ants Paju mälestuspäev Jõgeval  10-09-2014  Jõgeva 

EL Regioonide Komitee juhatuse 
koosolek 

11-09-2014 – 
13-09-2014 

Torino, Itaalia 

Kohtumine Türgi omavalitsuste 
esindajatega  

11-09-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimiste keskkonna ja 
maaküsimuste töörühma kohtumine 

12-09-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Konverents „Kes vastutab Eesti 
turvalisuse eest?“ 

15-09-2014  
Swissôtel Tallinn (Tornimäe 
Street 3, Tallinn, Estonia) 

Arutelupäeval analüüsitakse ja 
täiendatakse „Siseturvalisuse 
arengukava 2015-2020“ projekti. 
Osalemine arutelupäeval programmi 
"Turvalisemad kogukonnad" 
töörühmas 

16-09-2014  Tallinn 

Eesti Vee-ettevõtete Liidu ÜVERT 
töörühma koosolek 

16-09-2014  Tallinn 

ELL juhatuse koosolek  16-09-2014  
Hotell Euroopa, Tallinn, 
Paadi tn 5 

ELL volikogu koosolek  16-09-2014  
Hotell Euroopa, Tallinn, 
Paadi tn 5 

Kohtumine Ukraina kohalike 
omavalitsuste esindajatega  

17-09-2014  
Omavalitsusmaja, Sirge tn. 2, 
Tallinn 

Kohtumine EV 100 juhtrühma 
liikmetega  

17-09-2014  Riigikantselei 

Rahvusvahelise õigusmõjude analüüsi 
kaasamisseminar  

18-09-2014  
Meriton Hotelli 
Konverentsikeskus, Paldiski 
mnt 4, Tallinn 

Eesti Omavalitsusliitude Koostöökogu 
koosolek 

19-09-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

„Seksuaalvägivalla ohvrite 
abistamiseks laiapõhjalise 
koostöövõrgustiku loomine ja 
võimestamine“ avaseminar  

19-09-2014  
Meriton Hotelli 
Konverentsikeskus, Paldiski 
mnt 4, Tallinn 

Vabariigi Valitsuse poolt moodustatud 
valitsuskomisjoni ja Eesti 
Omavalitsusliitude Koostöökogu 
läbirääkimised  

19-09-2014  Siseministeerium 

Kesk-Läänemere programmi 
juhtkomitee koosolek  

21-09-2014 –  
22-09-2014 

Riia, Läti 

Läänemere programmi infopäev  23-09-2014  Tallinn, Välisministeerium 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17752
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17761
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17761
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17751
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17751
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17765
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17765
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17765
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17765
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17765
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17756
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17756
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17757
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17745
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17745
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17772
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17777
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17780
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17780
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17759
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17759
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17738
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17738
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17782
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17782
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17758
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17758
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17758
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17758
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17781
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17781
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17781
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17781
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17809
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17809
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17769
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Tiigrihüppe Koolis nõukogu koosolek  24-09-2014  
HITSA kontor, Akadeemia 
tee 21/1, IV korrus 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 
vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“ konverentsi ettevalmistus  

24-09-2014  ROTAL 

Läänemere programmi seirekomitee 
kohtumine 

25-09-2014 –  
26-09-2014 

Krakow, Poola 

Keskkonna-alane seminar 25-09-2014  Keskkonnaministeerium 

ROTAL-i poolt korraldatav Eesti-
Norra projekti „Kolmanda osapoole 
vägivalla ennetamisest läbi sotsiaalse 
dialoogi“ konverents  

25-09-2014  
Swissôtel Tallinn (Tornimäe 
Street 3, Tallinn, Estonia) 

Workshop on “Engaging in the 
Knowledge Based Development 
Community: Perspectives and Ben  

25-09-2014   Tallinna Ülikool 

Soome lahe aasta seminar  

29-09-2014 –  
01-10-2014 

Lahti, Soome 

Keskkonnaseadustiku teabepäev  29-09-2014  Tartu 

ELL/EMOL direktorite nõupidamine 29-09-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

"Sotsiaalse turvalisuse, kaasatuse ja 
võrdsete võimaluste arengukava 2016-
2023" juhtkomitee koosolek  

29-09-2014  Sotsiaalministeerium 

EL rahalise abiga läbi viidud parema 
õigusloome arendamise teabepäev  

30-09-2014  Hopneri Maja, Tallinn 

Kohtumine EL Komisjoni 
esindajatega / KOV võimekus 

30-09-2014  EL Komisjoni esindus Eestis 

Infoühiskonna valdkondlik komisjon, 
koosolek 

01-10-2014  
Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeri
um, A-saal, Tallinn 

KOV reformi arutelu  01-10-2014  
Telliskivi loomelinnak, 
Tallinn 

Säästva arengu komisjoni istung 01-10-2014  
Meriton Hotelli 
Konverentsikeskus, Paldiski 
mnt 4, Tallinn 

Avatud seminar "Kolm vaadet 
rahvakultuurile"  

02-10-2014  Hopneri Maja, Tallinn 

Kohtumine Lastekaitse Liidu 
esindajatega  

03-10-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Kohtumine Ukraina kohalike 
omavalitsuste esindajatega  

03-10-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Aasta Õpetaja auhinnagala 04-10-2014  Tartu 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17793
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17792
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17792
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17792
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17792
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17770
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17770
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17767
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17753
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17753
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17753
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17753
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17794
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17794
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17794
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17790
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17783
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17803
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17798
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17798
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17798
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17810
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17810
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17804
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17804
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17812
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17812
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17811
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17799
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17800
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17800
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17801
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17801
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17784
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17784
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17802
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EL Regioonide Komitee 108. täiskogu 
istung 

05-10-2014 –  
08-10-2014 

Brüssel, Belgia 

Vee hinna regulatsiooni küsimused, 
nõupidamine 

06-10-2014  
Eesti Vee-ettevõtjate Liit 
(EVEL) 

Pühakodade programmi "Pühakodade 
säilitamine ja areng" juhtnõukogu 
istung 

09-10-2014  
Muinsuskaitseamet, Pikk tn. 
2 

Hariduse valdkondliku komisjoni 
koosolek 

09-10-2014   
HTMi Tallinna esindus, 
videokonverents 

Kohaliku omavalitsuse võimekuse 
indeksi analüüsi tutvustus  

10-10-2014  Siseministeerium 

CLRAE plenaarsessioon  

13-10-2014 –  
16-10-2014 

Strasbourg, Prantsusmaa 

BSSSC juhatuse koosolek ja 
aastakonverents  

14-10-2014 – 
 17-10-2014 

Jurmala, Läti 

ELL juhatuse koosolek  14-10-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

Eesti Rahvusringhäälingu ühiskondlik 
nõukogu, koosolek  

15-10-2014  Tallinn 

„Sotsiaalse turvalisuse, kaasatuse ja 
võrdsete võimaluste arengukava 2016-
2020“ koostamise avaüritus  

20-10-2014  Sotsiaalministeerium 

Fluoriidid joogivees, autelu  20-10-2014  Sotsiaalministeerium 

Kohtumine OECD 
haridusekspertidega  

20-10-2014  HTMi Tallinna esindus 

2015-2016 aasta aadressiandmete 
korrastamise tariifide väljatöötamise 
arutelu  

21-10-2014 |  Maa-amet 

Statistikanõukogu koosolek  22-10-2014  Statistikaamet, Tatari 51A 

Sotsiaalpedagoogi kutsekomisjon 22-10-2014  Ristiku PK 

„Eesti lõimumiskava 2008–2013“ 
juhtrühma koosolek  

22-10-2014  Kultuuriministeerium 

„Rahvastiku tervise arengukava 2009-
2020“ juhtkomitee koosolek  

23-10-2014  Sotsiaalministeerium 

Tallinna Ülikooli Pedagoogilise 
Seminari noorsootöö arenduskeskuse 
visiooniarutelu 

23-10-2014  Tallinna Ülikool 

Kohtumine HTM kantsleriga  23-10-2014  Tallinn 

Sotsiaalse turvalisuse, kaasatuse ja 
võrdsete võimaluste arengukava 
juhtkomitee koosolek  

27-10-2014  Sotsiaalministeerium 

Säästva arengu foorum 2014  28-10-2014 |  Radisson Blu Hotel Olümpia 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17760
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17760
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17806
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17806
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17807
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17807
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17807
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17821
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17821
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17813
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17813
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17820
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17808
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17808
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17829
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17805
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17805
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17833
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17833
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17833
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17746
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17849
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17849
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17845
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17845
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17845
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17846
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17834
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17835
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17835
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17836
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17836
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17837
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17837
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17837
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17850
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17852
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17852
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17852
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17865
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konverentsikeskus 

Töö-, sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna 
töörühma koosolek 

28-10-2014  Sotsiaalministeerium 

Türgi Vabariigi 91. Aastapäevale 
pühendatud vastuvõtt  

28-10-2014  Swiss Hotel 

ELL büroo väljasõit  

29-10-2014 –  
30-10-2014  

Ida-Virumaa 

Vabariigi Presidendi KOV ümarlaud  29-10-2014  Kadriorg 

UNICEFi Laste- ja noortesõbralike 
linnade koolitus-seminar  

30-10-2014 –  
02-11-2014  

Sotsiaalhoolekande aastakonverents 
"Eestkoste - väljakutsed ja 
võimalused" 

30-10-2014 –  
31-10-2014 

Tartu 

Euroopa Kohalike - ja Piirkondlike 
Omavalitsuste Nõukogu direktorite ja 
peasekretäride nõupidamine 

03-11-2014 –  
05-11-2014 

Brüssel 

CPTED koolitus 03-11-2014  
Hotel Park Inn by Radisson 
(Narva mnt 7), auditorium 
Studio 1 

Riigikogu keskkonnakomisjoni ja 
riigieelarve kontrolli erikomisjoni 
ühisistung 

03-11-2014  
 

Nõupidamine kohalike teede 
inventariseerimise küsimustes  

03-11-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Linnade arendusjuhtide seminar  04-11-2014  Siseministeerium 

II üürieluasemete-teemaline ümarlaud  04-11-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Lapsehoidja kutsekomisjon Tallinnas  04-11-2014  
 

Eesti Panga 95. juubel  04-11-2014  
 

Regioonide Komitee konverents 
"When Financial Instruments Become 
Interesting for the Public Authorities "  

05-11-2014 Brüssel 

Õigusmõjude hindamine, arutelu 
(OECD)  

05-11-2014 – 
 06-11-2014 

Pariis, OECD 

Riskikäitumine ja ennetus  05-11-2014  Sotsiaalministeerium 

Kohalike omavalitsuste õiguspoliitika 
seminar  

06-11-2014 Pariis 

Euroopa päeva konverents 
tsirkulaarmajanduse teemal 
 
 

06-11-2014 Brüssel 

Lapse osalemisõiguse tagamine kõigis 06-11-2014  Park Inn Hotelli 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17853
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17853
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17862
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17862
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17856
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17851
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17857
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17857
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17847
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17847
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17847
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17863
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eluvaldkondades – eesmärgid ja 
tulemuste mõõtmine 

konverentsisaal 

Rapla maakonna visioonikonverents  06-11-2014  
 

Riigikogu rahanduskomisjoni istung 06-11-2014  
 

Vigastuste rakkerühma koosolek  06-11-2014  Tallinn 

Koosolek Business Media OÜ-ga  07-11-2014 |  Kopli 25 

Laste- ja noortesõbralik linn" pidulik 
tunnustamise tseremoonia 

07-11-2014 |  Stenbocki maja 

Riigikogu keskkonnakomisjoni 
koosolek 

10-11-2014 
 

ÜRO Puuetega inimeste õiguste 
konventsiooni Eesti esimese aruande 
tööversiooni tutvustav seminar 

11-11-2014  
Eesti Puuetega Inimeste 
Kojas (EPIK) 

ELL juhatuse koosolek  11-11-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

EL Kesk-Läänemere programmi 
avaseminar  

12-11-2014 Sokos Hotel Viru 

K. Kaljulaidi briifing "Kui raha kulus 
ära ja tagasi ei küsitud, kas siis on 
põhjust rahuloluks?" 

12-11-2014  
Euroopa Liidu infokeskus 
Rävala pst 4 

Seminar "Avatud haridusruum IKT-
vahendite abiga - tõestuspõhine 
haridus" 

12-11-2014  
Brüssel, Eesti Alaline 
Esindus EL juures 

Uimastiennetuse valitsuskomisjoni 
nõupidamine 

12-11-2014  Siseministeerium 

Puudust kannatavatele inimestele 
toiduabi ostmise ja jagamise 
tingimuste eelnõu tutvustamine 

12-11-2014  Sotsiaalministeerium 

Euroopa Liidu Läänemere Strateegia 
konverents: Õppides minevikust. 
Vaadates tulevikku.  

13-11-2014 –  
14-11-2014 

Rahvusraamatukogu 

KOV haridusjuhtide õppepäevad  

13-11-2014 – 
 14-11-2014 

Viljandi 

VIII Eesti Spordi Kongress  13-11-2014  Paide Kultuurikeskuses 

Riigikogu rahanduskomisjoni istung 13-11-2014  Riigikogu 

E-arvetele ülemineku teabepäev  13-11-2014  
Rahandusministeeriumis 
(Suur-Ameerika 1, Tallinn) 

CLRAE Governence Committee 
kohtumine 

16-11-2014 –  
17-11-2014 

Brüssel, Belgia 

Regioonide Komitee CIVEX 
komisjoni koosolek 

17-11-2014 |  
 

Kohtumine Haridus- ja 17-11-2014  
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Teadusministeeriumi kantsleriga  

Riigikogu riigieelarve kontrolli 
erikomisjoni istung 

17-11-2014  
 

Tee seisundinõuete arutelu 
Asfaldiliidu esindajatega  

17-11-2014  
Majandus- ja  Kommuni-
katsiooniministeerium 

Vägivalla ennetamise strateegia 
arutelu  

17-11-2014  Justiitsministeerium 

Konverents "Konkurentsivõimelised 
ettevõtted, edukad regioonid"  

18-11-2014 |  Regioonide Komitee 

Alkoholikonverents 2014 
“Tarbimisest tagajärgedeni”  

18-11-2014  Tallinn 

Kohtumine Türi vallavanemaga  19-11-2014 Türi Vallavalitsuses 

Enim puudust kannatavatele 
inimestele toiduabi ostmise ja 
jagamise tingimuste eelnõu  

19-11-2014  Sotsiaalministeerium 

Jäätmete sortimismääruse eelnõu 
nõupidamine 

19-11-2014  Keskkonnaministeerium 

Konverents "Regioonid ja linnad- 
innovaatilised ökosüsteemid ja 
nutikad strateegiad"  

19-11-2014  Europarlament 

Eesti värvid Euroopa kaardil. ESPON 
2013 programmi seminar  

20-11-2014  Siseministeerium 

Lastekaitse Liidu konverents "Õigus 
olla laps" 

20-11-2014  Tallinn 

EL Läänemerepiirkonna seminar  20-11-2014  Siseministeerium 

Kultuuri Kutsenõukogu koosolek  20-11-2014  Kutsekoda 

Avaandmete töögrupi kohtumine 20-11-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Regioonide Komitee EDUC komisjoni 
koosolek 

21-11-2014  
 

Riigikogu esimehe ja UNICEF Eesti 
presidendi pidulik vastuvõtt  

21-11-2014  Toompea lossi Valge saal 

UCLG Maailmanõukogu  

22-11-2014 –  
27-11-2014 

Haikou, Hiina 

Koostöökogu HNT töörühma 
koosolek 

25-11-2014  ELL büroo 

Kuriteoennetuse Nõukogu istung  25-11-2014  Justiitsministeerium 

Tänavate projekteerimisnormide alane 
nõupidamine Maantee-Ameti 
esindajate osalusel 
 

25-11-2014  ELL büroo 

Ühisarutelu teehoiutööde 26-11-2014| Majandus-ja Kommuni-
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17935
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17935
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17936
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tegevuslubade ja pädevustunnistuste 
teemal  

katsiooniministeerium 

Suitsuvaba keskkonna ümarlaud  26-11-2014  
 

Baltic Business Forum  26-11-2014  KUMU Kunstimuuseum 

Hiina sõpruslinnade konverents  

27-11-2014 –  
05-12-2014 

Guangzhou, Hiina 

ENUT seminar-ümarlaud "Sooline 
perspektiiv kodanikuühiskonda (II) - 
arvestades laste ja perede heaolu"  

27-11-2014  
 

Enim puudust kannatavatele 
inimestele toiduabi ostmise ja 
jagamise kaasnevate meetmete bukleti 
ning toiduabist informeerimise arutelu  

27-11-2014  Sotsiaalministeerium 

EL Regioonide Komitee täiskogu 
istung 

01-12-2014 – 
04-12-2014 

Brüssel, Belgia 

Riigikogu keskkonnakomisjonis 
eelnõu 778 SE arutelu  

01-12-2014  Riigikogu 

STAK programmi töörühma 
kohtumine 

01-12-2014  Siseministeerium 

Seminar "Karjääri- ja ettevõtlusõppe 
lõiming"  

02-12-2014  
 

Rahvusvaheline puuetega inimeste 
päevale pühendatud konverents  

03-12-2014  KUMU 

Eesti Koostöö Kogu riigipidamise 
kava esitlus  

03-12-2014  Kino "SÕPRUS" 

Abifondi aastakoosolek  03-12-2014  Rahandusministeerium 

Õpetaja kutsekomisjoni koosolek  03-12-2014  Tallinna Ülikool 
„Rahvastiku tervise arengukava 2009-
2020“ juhtkomitee koosolek  

04-12-2014  
 

Kohtumine Lastekaitse Liidu 
esindajatega  

04-12-2014  
 

URBACT Infopäev Eesti linnadele ja 
teistele linnaarenguga tegelejatele  

05-12-2014  
Tallinnas, Tallink Spa & 
Conference Hotel Sadama 
11a 

Linnaarengule suuantud Euroopa 
territoriaalse koostöö programmi 
URBACT III infopäev  

05-12-2014  
Tallink Spa & Conference 
Hotel 

Kohtumine algatuse Huvitav Kool 
esindajatega  

05-12-2014  HTMi Tallinna esinduses 

Uue ehitusgeodeesia eelnõud 
tutvustav nõupidamine 

05-12-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

BSSSC juhatus 08-12-2014 –  Brüssel 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17936
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17936
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17940
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17938
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17918
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17941
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17941
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17941
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17934
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17934
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17934
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17934
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17905
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17905
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17966
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17966
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17945
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17945
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17948
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17948
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17949
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17949
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17957
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17957
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17947
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17956
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17950
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17950
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17951
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17951
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17909
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17909
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17910
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17910
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17910
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17952
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17952
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17946
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17946
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17919
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09-12-2014 

E-riigi akadeemia projekti "Avatud 
valitsemine omavalitsustes" 
juhtkomitee koosolek  

08-12-2014  eGA kontoris, Tõnismägi 2 

Talendipoliitika töögrupp  08-12-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Innovation Norway projekti juhtrühma 
koosolek 

09-12-2014 Tallinn 

ELL juhatuse koosolek  09-12-2014  
ELL büroo saal, III korrus, 
Ahtri tn 8, Tallinn 

TÜ Eetikakeskuse väärtuskasvatuse 
konverents "Hea kool kui 
väärtuspõhine kool. Kuidas tagada 
kiusamisvaba haridustee?" 

10-12-2014 –  
11-12-2014 

Tartu 

HNT töörühma koosolek  10-12-2014  
Haridus-ja 
Teadusministeerium 

Riigikogu keskkonnakomisjonis 
eelnõu 483 SE arutelu  

10-12-2014  Riigikogu 

Hariduse Kutsenõukogu koosolek  10-12-2014  Kutsekoda 

Dokumendihaldusnõukogu 
aastakoosolek  

10-12-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Kohtumine SoM asekantsler Rait 
Kuusega  

11-12-2014  ELL büroo 

Koosolek teemal "Enim puudust 
kannatavatele inimestele 
toiduabijagamise tingimustest"  

11-12-2014 00 Sotsiaalministeerium 

Kohtumine Moldova delegatsiooniga  11-12-2014  ELL büroo 

Konverents "Kuidas edasi, 
kutsesüsteem"  

11-12-2014  Tallinn 

Kohtumine Haapsalu linnapea Urmas 
Suklesega  

12-12-2014 
 

Ava- ja linkandmete töögrupi 
kohtumine 

12-12-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

ELL koduleht, nõupidamine 12-12-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

CEMR konverents:"Citizens in my 
city, citizen in Europe"; CEMR 
Poliitika komitee 

14-12-2014 – 
18-12-2014 

Rooma 

Linnade ja Valdade Päevad 2015, 
arutelu 
 
 

15-12-2014  
ELL büroo, III korrus, Ahtri 
tn 8, Tallinn 

Juhendmaterjalide tutvustus 17-12-2014  Rahandusministeerium 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17908
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http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17908
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17968
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17974
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17974
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17978
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17975
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17975
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17975
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17975
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17961
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17967
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17967
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17962
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17973
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17973
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17963
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17963
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17964
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17964
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17964
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17979
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17965
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17965
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17980
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17980
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17907
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17907
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17971
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17981
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17981
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17981
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17989
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17989
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17991
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kohalikust eelarvest kodanikule 
arusaadava lühiülevaate koostamiseks  

Ava- ja linkandmete töögrupi 
kohtumine 
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Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Nõupidamine kohalike teede 
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22-12-2014  
Majandus- ja Kommuni-
katsiooniministeerium 

Infosüsteemi EIS ja osalusveebi 
osale.ee kasutamise rühmaarutelu  

29-12-2014  
Praxise ruumid, Tallinnas, 
Tornimäe 5, III korrusel 

 

 
 

   

      
 

 

 

http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17991
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17991
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17970
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17970
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17992
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17992
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17993
http://www.ell.ee/948?fulltext=&start_date%5Bday%5D=1&start_date%5Bmonth%5D=1&start_date%5Byear%5D=2014&end_date%5Bday%5D=31&end_date%5Bmonth%5D=12&end_date%5Byear%5D=2014&sbt=Otsi&class=&action=search&section=948&id=6270&alias=event_search&ret_to_orb=0&no_reforb=1&evt_id=17993
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Eesti Linnade Liit 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 200 484 190 519 2

Nõuded ja ettemaksed 9 435 9 966 3

Kokku käibevara 209 919 200 485  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 4 003 5 253 3

Materiaalne põhivara 8 673 8 295 5

Kokku põhivara 12 676 13 548  

Kokku varad 222 595 214 033  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 38 319 22 723 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 15 000 15 000  

Kokku lühiajalised kohustused 53 319 37 723  

Kokku kohustused 53 319 37 723  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 176 310 162 844  

Aruandeaasta tulem -7 034 13 466  

Kokku netovara 169 276 176 310  

Kokku kohustused ja netovara 222 595 214 033  
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Eesti Linnade Liit 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 391 783 371 634 8

Annetused ja toetused 98 732 98 517 9

Muud tulud 3 687 4 585 10

Kokku tulud 494 202 474 736  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -59 449 -64 254 11

Mitmesugused tegevuskulud -87 733 -88 187 12

Tööjõukulud -348 053 -298 225 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 861 -4 447  

Muud kulud -3 168 -6 264 14

Kokku kulud -501 264 -461 377  

Põhitegevuse tulem -7 062 13 359  

Muud finantstulud ja -kulud 28 107  

Aruandeaasta tulem -7 034 13 466  
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Eesti Linnade Liit 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -7 062 13 359  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 861 4 447  

Kokku korrigeerimised 2 861 4 447  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 530 7 884  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 15 596 16 852  

Laekunud intressid 28 106  

Muud rahavood põhitegevusest 1 250 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 13 203 42 648  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 238 -1 416  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 238 -1 416  

Kokku rahavood 9 965 41 232  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 190 519 149 287 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 965 41 232  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 200 484 190 519 2
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Eesti Linnade Liit 2014. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 162 844 162 844

Aruandeaasta tulem 13 466 13 466

31.12.2013 176 310 176 310

Aruandeaasta tulem -7 034 -7 034

31.12.2014 169 276 169 276
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Eesti Linnade Liit 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Linnade Liidu 2014. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadus, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

MTÜ Eesti Linnade Liidu tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 14 lisas toodud skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades.Raha

ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on

kajastatud kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud varad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeval eurodesse. Välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid kajastatakse tulude ja kulude aruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Liikmemaksunõudeid ning nõudeid laekumata annetuste ja toetuste osas hinnatakse bilansis nende laekumise tõenäosusest lähtuvalt.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastatakse ainult nõudeid, mis on aruande koostamise hetkeks laekunud või mille laekumine on kindel.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse liidu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjate laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse liidu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot kantakse kulusse vara 

kasutuselevõtmise hetkel ja varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Kontori mööbel 10-35% 

• Kontori IT tehnika 20-35% 

• Muu inventar ja IT seadmed  20-35% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse
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kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või liit pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Liikmemaksunõudeid ning nõudeid laekumata annetuste ja toetuste osas hinnatakse bilansis nende laekumise tõenäosusest lähtuvalt.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastatakse ainult nõudeid, mis on aruande koostamise hetkeks laekunud või mille laekumine

on kindel.Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. 

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu

sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulude ja

kulude aruandes kajastatakse saadud toetust kirjel “Annetused ja toetused” ning kompenseeritavat kulu kirjel “Sihtotstarbelised kulud”.

Tulud

Tulu liikmemaksudest kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on arvestatud.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused

Tulude-kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on arvesse võetud ka seda, kas laekumine on tõenäoline. Intressi tulu kajastatakse siis, kui tulu

laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi

ja toetuseid kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest lähtudes.

Tulud ja kulud saldeeritakse, kui tulud ja kulud on tekkinud ühest ja samast või suurest hulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole eraldi

võetuna olulised.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Raha ja pangakontod 200 484 190 519

Kokku raha 200 484 190 519

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 4 877 4 877

Ostjatelt laekumata

arved
4 877 4 877

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
549 549

Muud nõuded 1 230 1 230

Viitlaekumised 1 230 1 230

Ettemaksed 6 782 2 779 4 003

Tulevaste

perioodide kulud
2 779 2 779

Muud makstud

ettemaksed
4 003 4 003

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 438 9 435 4 003

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 630 3 630

Ostjatelt laekumata

arved
5 366 5 366

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 736 -1 736

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
45 45

Muud nõuded 2 292 2 292

Viitlaekumised 2 292 2 292

Ettemaksed 9 252 3 999 5 253

Tulevaste

perioodide kulud
3 999 3 999

Muud makstud

ettemaksed
5 253 0 5 253

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 219 9 966 5 253
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 8 584 4 669

Erisoodustuse tulumaks 48 97

Sotsiaalmaks 15 199 8 033

Kohustuslik kogumispension 1 013 325

Töötuskindlustusmaksed 609 539

Ettemaksukonto jääk 549  45  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 549 25 453 45 13 663

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 48 083 48 083 48 083

Akumuleeritud kulum -36 757 -36 757 -36 757

Jääkmaksumus 11 326 11 326 11 326

  

Ostud ja parendused 1 416 1 416 1 416

Amortisatsioonikulu -4 447 -4 447 -4 447

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 34 145 34 145 34 145

Akumuleeritud kulum -25 850 -25 850 -25 850

Jääkmaksumus 8 295 8 295 8 295

  

Ostud ja parendused 3 238 3 238 3 238

Amortisatsioonikulu -2 860 -2 860 -2 860

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 31 396 31 396 31 396

Akumuleeritud kulum -22 723 -22 723 -22 723

Jääkmaksumus 8 673 8 673 8 673
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 843 5 843

Võlad töövõtjatele 3 009 3 009

Maksuvõlad 25 453 25 453

Muud võlad 4 014 4 014

Muud viitvõlad 4 014 4 014

Kokku võlad ja ettemaksed 38 319 38 319

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 850 2 850

Võlad töövõtjatele 3 515 3 515

Maksuvõlad 13 663 13 663

Muud võlad 2 695 2 695

Muud viitvõlad 2 695 2 695

Sihtotstarbelised tasud   

Kokku võlad ja ettemaksed 22 723 22 723

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2014 2013

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Valitsuse sihtfinantseerimine 98 732 3 616 98 517 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
98 732 3 616 98 517 0

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2014 2013

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 391 783 371 634

Kokku liikmetelt saadud tasud 391 783 371 634
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Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 98 732 98 517

Kokku annetused ja toetused 98 732 98 517

sh eraldis riigieelarvest 98 732 98 517

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2014 2013

Muud tegevustulud 3 687 4 585

Kokku muud tulud 3 687 4 585

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

Tegevuskulud -59 449 -64 254

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-59 449 -64 254

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Põhitegevuskulud -87 733 88 187

Kokku mitmesugused tegevuskulud -87 733 88 187

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 260 609 223 494

Sotsiaalmaksud 87 950 73 753

Puhkusekohustus -506 -933

Kokku tööjõukulud 348 053 296 314

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 10
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Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2014 2013

Muud tegevuskulud -3 168 -6 264

Kokku muud kulud -3 168 -6 264

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Juriidilisest isikust liikmete arv 46 46

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 5 328 6 611

Juhatuse esimehe kompensatsioon.

Lisa 16 Sündmused pärast bilansipäeva

Bilansipäevajärgseid sündmusi mis mõjutaks järgmise majandusaasta tulemust ei esinenud.
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